RESERVEDELSLISTE

FOR

KARTOFFEL-COME

INER

MODEL1970-74

MASKINFABRIKKEN

TLF. (05) 734099

H.A. NORLYK & SONNER % . DK 7324 THYREGOD

Ved bestilling af reservedele, bedes De venligst opgive sidetal,
pus. nummer, bestillingsnummer og betegnelse, sd ekspediti-
onen kan biive hurtig og korrekt.

f. eks. .

1b-4 63 402 480 Lejetap




ll



SMORE - SKEMA

Maskinside Antal nipler,

FEDTSMPRING 1 GANG DAGLIG

Lejer for tank hgjre 2
L.ejer for tankcylindre hegjre 2
Kryds i bagerste kraftoverfgringsaksel hgjre 2
Kryds i forreste kraftoverfgringsaksel hgjre 2
FEDTSM@RING 1 GANG UGENTLIG

Lejer for trykrulle héjre + venstre 2
Spinde! for trakbom hgjre 2
Spindel for renseelevator venstre 2
Hjulnav hgire + venstre 2

FEDTSM@RING 1 GANG ARLIGT (og meget lidt)

FY tejer for aksel for bundka=de hgjre + venstre

FY lejer for aksel for topkade hgjre + venstre 2
FY leje for transmissionsaksel hgjre 1
SY leje for transmissionsaksel hg¢jre 1

Sikkerhedskobling pa forreste

kraftoverfgringsaksel 1

OLIESMPRING 1 GANG UGENTLIG

Antal keder,

Rullekade for trak til bundkade hgjre 1
Rullekade for trak til 1gftehjul hgjre 1
Rullekeade for trak til sorterbord venstre ' 1
Rullekaede for trak til tank-elevator vensire 2
Rullek®de for trak til rensekade h¢jre i
Rullekade for forreste kedegear hgjre 2

Indho!d ved bagerste prop 3/4 liter gearolie BP _GR-425-EP
Indhold ved forreste prop 1/4 liter gearolie BP_GR-425-EP




1c.



KARTOFFEL- UKRUDTSKILLER
COMBINER TALLERKENSKZAR

1 63 304 100 Tallerkenskeer, komplet (pos, 2-14})
2 00 904 027 Breddeboit 5/16% WG x 25 mm (lav firkanl)
3 63 304 060 Tallerkenskeer
4 63 402 480 Lejetap
5 63 412 901 Afstandsring
6 00 500 798 Kugleleje 6205 - 2 RS
7 63 400 050 MNawv
B 63 421 750 Spandstykke
10 00 930 254 Fjederskive 5/18"
1t 00 930 005 Mgtrik 5/16" WG
12 63 412910 Spandstykke
13 00 930 259 Fiederskive 5/8M
14 00 930 010 Mglrik 5/8" WG
15 63 202 660 Trykrulleopheang
16 63 409 294 Arm for ukrudtsskiller, hgjre
17 63 409 293 Arm for ukrudtsskiller, vensire
18 63 417 110 Ukrudtsskiller, hdjre — komplet med plade {pos.19-21)
19 63 300 160 Ukrudisskiller, hgire
20 63 300 180 Piade for ukrudtsskiller
21 00 904 762 Maskinskrue 1/4" WG x 3/8" US
22 63 417120 Ukrudtsskitler, venstre — komplet med plade {pos, 20-21-23)
23 63 300170 Ukrudtsskiller, venstre
24 63 400 340 Mellemstykke, hgjre
25 63 400 330 Mellemstykke, venstre
26 63 402 160 Spandebesliag
27 00 902 733 Maskinbolt 1/2% x 2.1/20 SAE
28 00 930 257 Fjederskive 1/2n
29 00 930 032 Mptrik 1/2" SAE
30 00 902 730 Maskinbolt 1/2" x 1.3/4" SAE
31 63 421 240 Tallerkennav, komplet (pos. 4=5-6-7-8-9-12-13-14)

lc,



LN

2b,



K ARTOFFEL- UKRUDTSKILLER
COMBINER TALLERKENSK/ER

1 63 304 100 Tailerkenskar, komplet {pos. 2-14)
2 00 904 027 Braeddebolt 5/16" WG x 25 mm (lav firkant)
3 63 304 050 Tallerkenskar
4 63 402 480 Leletap
5 6.3 412 901 Afstandsring
[ 00 500 798 Kugleleje 6205 - 2 RS
7 63 400 050 Nav
B 63 421 750 Spandstykke
10 00 930 254 Flederskive 5/161
1 00 930 005 Mgtrik 5/16" WG
12 63 412 910 Spandstykke
13 00 930 259 Fjederskive 5/8h
14 00 930 010 Mgtrik 5/8" WG
15 63 202 660 Trykrulleophzng
16 63 409 294 Arm for ukrudtsskiller, hgjre
17 63 409 293 Arm for ukrudisskiller, venstre
18 63 417 110 Ukrudtsskilier, hgjre - komplet med plade [pos. 19-21)
19 63 300 160 Ukrudtsskiller, hgjre
20 63 300 180 Plade for ukrudtsskiller
21 00 904 762 Maskinskrue 1 /4% WG x 3/8" US
22 63 417 120 Ukrudtsskiller, venstre ~ komplel med plade (pos. 20-21-23)
23 63 300170 Ukrudtsskiller, venstre
24 63 400 340 Mellemstykke, hgjre
25 63 400 330 Mellemstykke, venstre
26 63 402 160 Spandebeslag
27 00 902 733 Maskinbolt 1/21 x 2.1/2" SAE
28 00 930 257 Fjederskive 1/21
29 00 930 032 Mgtrik 1/2“ SAE
30 00 902 730 Maskinbolt 1/2" x 1.3/4" SAE
3 63 421 240 Tallerkennav, komplet {pos. 4~-5-6-7-8-9-12-13-14)

1c.



e

2b.



KARTOFFEL- TRYKRULLE
COMBINER SKZAROPH/AENG

MODEL 1970-72

nu':'lc::ér Be:::‘::ri]ggs— Benzvnelse
1 63 400 350 Barerulle - nederste, kemplet {pos, 2-6)
2 00 930 008 Mgtrik 1/20 WG
3 Q0 500 756 Kugleteje 6203 - 2 RS
4 63 400 360 Barerutle
5 - 63 400 370 Leletap
6 00 930 257 Flederskive 1/21
7 63 202 670 Skarophzng
] 00 901 407 Maskinbolt 5/80' WG = 55 mm
00 930 259 Fiederskive 5/8%
10 00 930 010 Mgtrik 5/8" WG
11 63 415 150 Skeer, komplet {(pos. 12-186}
12 63 304 090 Skar
13 63 400 240 Klap for skar
14 63 415 1540 Lejebolt for skzrklap
15 00 911 266 Rérspandstift ¢5 x 25 mm
16 00 904 235 Skarbolt 3/8" WG x 55 mm
17 00 930 255 Flederskive 3/81
18 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG
19 63 100 050 Trykrulle, komplet (pos, 20-26)
20 63 304 770 Trykrulle
21 00 50t 913 Smgrenippel 1/8 RG - 45°
22 63 400 133 Aksel
23 00 501 152 Nileleje {Baltzer) 430 x ¢42,7 x 50 mm
24 63 400 120 Tetningsskive
25 00 911 373 Rgrspandstift ¢5 x 45 mm
26 00 831 207 Drivkile B -8 x 7 x 45 mm
27 63 304 040 Konsol for trykrulle, hgjre
28 63 400 270 Lejetap for trykrullekonsol
29 00 910 163 Split ¢5 x 35 mm
30 63 303 890 Konsol for trykrulle, venstre
31 63 304 070 Dybdeindstilling, kompiet (pos. 32-35)
3z 63 415 050 Spindel, hgjre gevind
33 63 415 030 Omlgber
ay 63 415 060 Spindel, venstre gevind
35 00 910 162 Split ¢5 x 30 mm
36 63 202 660 Trykrulleophaeng

2b.

“\



2c.



KARTOFFEL- TRYKRULLE
COMBINER SK/AROPHANG

MODEL 1973-74
1 63 421 770 B=rerulle - nederste, komplet (pos. 2-4-5-6-9-10)
2 00 932 247 Seeger-ring 47 |
4 63 421 760 Lejetap
5 63 419 310 Barerulle
6 00 500 798 Kugleleje 6204 - 2 RS
63 202 670 Skarophang
00 901 407 Maskinbolt 5/8" WG x 55 mm
9 00 930 259 Fjederskive 5/81
10 00 930 010 M@trik 5/8" WG
1 63 415 150 Skar, komplet {pos.12-18)
12 63 304 090 Skaer
13 63 400 240 Klap for skaer
14 63 415 140 Lejebolt for skarklap
15 00 911 366 Rg¢rspandstift ¢5 x 25 mm
16 00 904 235 Skarbolt 3/8" WG x 55 mm
17 00 930 255 Flederskive 3/81
18 00 930 006 Mdtrik 3/8" WG
19 63 100 050 Trykrulle, kamplet (pos, 20-26)
20 63 304 770 Trykrulle
21 00 501 913 Smérenippel 1/8" RG - 45°
22 63 400 133 Aksel
23 00 501 152 Naleleje {Baltzer) ¢30 x $42,7 x 50 mm
24 63 421 740 Stopring
25 00 911 377 R¢rspandstift ¢5 x 65 mm
26 00 931 207 Drivkile B - 8 x 7 x 45 mm
27 63 304 040 Konsol for trykrulle, hgjre
25 63 400 270 L.ejetap for irykrullekonsol
29 00 510 163 Split ¢5 x 35 mm
30 63 303 890 Kensol for trykrulle, venstre
3t 63 304 070 Dybdeindstilling, komplet (pos. 32-35)
3z 63 415 050 Spindel, hgjre gevind
33 63 415 030 Omigber
34 63 415 060 Spindel, venstre gevind
a5 00 910 162 Split $5 x 30 mm
36 63 202 650 Trykrulleophaeng

2c.






FORRESTE

KARTOFFEL- KZDERULLE FOR
COMBINER BUNDKAZADE
CYLINDER

FOR SKZARKLOFT

t 63 200 550 Cylinder, komplet {2-13)
2 63 404 280 Stempelstang
3 63 404 290 Stempel
4 00 930 057 Kontramgtrik 5/8" WG
5 00 700 024 Manchet - HYDROFIlT, VN 25 - 112
5 63 404 301 Skive for stempel
7 63 404 320 Afstandsbgsning
8 63 404 302 Skive for cylinder
9 00 700 010 Manchet - HYDROFIT, VM 20 - 87
10 63 404 310 Omligber
1" 00 700 215 Skrabering - SIMRIT, AS 20 -~ 30 - 7/10
12 63 301 160 Cylinder
13 Q0 904 561 Maskinskrue rundhv. /4" WG x 1/40
14 63 404 330 Splitbolt for cylinder
15 00 910 162 Split ¢5 x 30 mm
16 63 417 161 Ophangskrog
17 63 304 160 {_¢ftegalge
18 63 402 890 B@sning
19 63 304 110 Kaderulle, komplet {pos. 20-25)
20 00 930 011 Mgtrik 3/4m WG
2t 00 530 260 Flederskive 3/40
22 63 402 520 Afstandsring
23 63 400 030 Akseltap
24 00 500 798 Kugleleje 6205 - 2 RS
25 63 412 BBO Kaderulle
26 63 409 530 Bardun for forramme
27 63 409 540 Splitbolt
28 00 910 164 Split ¢5 x 40 mm
29 63 202 712 Sideplade, forreste - hgjre
30 63 202 711 Sideplade, forreste - vensire
3t 63 400 760 Afstandsr¢r
32 00 904 284 Skarbolt 1/2" WG x 65 mm
33 00 904 282 Skarbott 1/24 WG x 55 mm
34 00 930 257 Fjederskive 1/2n
35 00 930 008 Mgtrik 1/2" WG
36 63 202 690 Forramme, hgjre
37 63 202 680 - Forramme, venstre :
38 63 202 670 Skarophaeng
39 63 202 660 Trykrulleophzng
40 00 901 407 Maskinbolt 5/8" WG x 55 mm
41 00 930 259 Fjederskive 5/89
42 00 930 010 Mgtrik 5/8" WG
43 63 304 171 Bgjte, hgjre
44 63 304 172 Bgjle, venstre
45 00 910 122 Split ¢4 x 30 mm

3b.






KARTOFFEL- INDSTILLELIG
COMBINER BZARERULLE

OG RYSTEHJUL

nu':.nc:e;r- Be:;i'll::l:?sﬂ Benavne!se
1 63 402 853 Strop for indstillingsarm
2 63 409 310 Arm for indstilling, ¢iverste - h¢jre
a 00 911 672 Régrspendstift ¢g10 x 40 mm
4 00 910 122 Split ¢4 x 30 mm
5 63 401 194 Stopring
6 63 415 450 Aksel
7 63 413 oM @jebolt
8 00 930 004 Mgtrik 1/4" WG
9 63 404 000 FJeder
o] 63 413 043 @jebolt med kade
1 63 413 000 Hindtag for indstilling
12 00 905 447 Pinolskrue 3/8" x 7/16" WSP
13 63 412 990 Arm for indstilling, gverste - venstre
14 63 413 030 Splitbolt
15 63 402 80O Arm for indstilling, nederste
16 63 402 790 Aksel
17 63 402 770 Vippearm
18 63 402 627 Rystehjul, komplet (pos, 19-24)
19 00 930 008 Métrik 1/2" WG
20 00 932 240 Seeger-ring 40 1
21 00 500 796 Kugleleje 6203 - 2 RS
22 63 401 200 Rystehjul
23 63 401 131 Akseltap
24 00 930 257 Fjederskive 1/2"
25 63 400 172 Barerulle, komplet (pos, 19-20-21-24-26-27}
26 63 400 190 Akseftap
27 63 400 180 Bazrerulle
28 63 202 690 Vange for forramme, hgjre
29 63 400 400 Splitbolt
30 00 910 164 Split ¢5 x 40 mm
3 63 202 680 ‘Yange for forramme, venstre
32 63 202 712 Forreste sideplade, h@gjre
33 63 202 711 Forreste sideplade, venstre
34 00 904 001 Braddebolt 1/41" WG x 15 mm
35 00 930 253 Fjederskive 1/4n
36 63 306 160 Strop for indstillingsarm, komplet (pos. 37-41})
37 63 421 792 Gevindstrop
3a 00 930 612 Mgtrik M16
39 63 416 661 Omigbermgtrik
40 00 930 632 Mgtrik M16 venstre gevind
41 63 421 791 Gevindstrop, venstre gevind

4c.



5b.



K ARTOFFEL INDSTILLELIG
COMBINER BZAZRERULLE
BAGERSTE

Pos, Bestillings-
nummer nummer Benmvneise

1 63 400 172 Barerulle, komplet {pos, 2-7)

2 00 930 008 Mgtrik /2" WG

3 00 930 257 Fjederskive 1/21

4 63 400 190 Akseltap

5 00 500 796 Kugleleje 6203 - 2RS

6 63 400 180 Bererulle

7 00 932 240 Seeger - ring 401

8 63 401 170 Indstillingshandtag

o Q0 911 672 Re¢rspendstift g10 x 40 mm
10 63 401 150 Vippearm

H 63 409 342 Aksel for barerulle

12 63 100 992 Sideplade, bagerste - hgjre
13 00 903 500 Braddebolt 1/2" WG x 25 mm
14 63 100 991 Sideplade, bagerste - venstre
15 63 200 354 Bundkede

5b.






KARTOFFEL- DRIVAKSEL FOR
COMBINER BUNDKZADE

1 63 202 750 Keedeskarm
2 00 931 205 Drivkile B 8 x 7 x 35 mm
3 63 407 172 Keaedeh jul
4 00 503 295 Rullekade 3/4% duplex 69 led, komplet
5 00 503 241 Samleled
6 00 930 007 Mgtrik 7/16" WG
7 Q0 930 256 Flederskive 7/16%
8 00 500 902 Leje - FY - 30
9 00 911 425 Rgrspandstift g6 x 55 mm
10 00 911 675 R¢rspandstift ¢10 x 55 mm
1n 63 200 330 Kadehjul - todelt
12 63 304 230 Drivaksel
13 00 901 253 Maskinbolt 7/16" WG x 30 mm
14 63 204 4O Kileremskive C = 1 x 225 mm
15 00 506 285 Kilerem C - 185
16 00 931 209 Drivkile B B x 7 x 55 mm
17 63 406 280 Strammekjods
18 00 903 360 Braeddebolt 5/16! WG x 65 mm
19 00 930 005 Mgirik 5/161 WG
20 00 930 204 Spandeskive 5/16!
2t 63 409 526 Stgttergr
23 00 903 503 Brazddebolt 1/2 WG x 40 mm
25 00 930 257 Fjederskive 1/21
26 00 930 008 Mgtrik 1/21 WG
27 63 403 195 Kadestang
28 63 403 100 Gummiband
29 63 403 201 Beslag
30 00 950 520 Nitte ¢5,2 x 20 mm
N 63 403 211 Hangselbeslag
32 63 403 212 Heengselbeslag
33 00 950 528 Nitte ¢5,2 x 28 mm
a4 63 403 225 Samlestang
35 63 200 354 Bundkade, komplet
36 63 100 992 Sideplade, bagerste - h¢jre
a7 63 100 991 Sideplade, bagerste - venstre
as 63 203 771 Reparationssiykke for bundkade

6c,



iy

Sl

l."
L
It

ll " 'l'u- - _:. 7
||H“i"5im.. _“N“'"' -

7c.



TROMLE FOR

KARTOFFEL- BUNDKADE
COMBINER BREMSEKLAP FOR
BUNDKADE

FPos, Bestillings—~ Benmvnelse
nummer nummer
1 63 100 992 Sideplade, bagerste - hdjre
2 63 100 991 Sideplade, bagerste - venstre
3 63 304 250 Bremseklap, komplet {pos. &4 ~ 6)
& 63 304 255 Hangselstykke
5 63 304 253 Gummipiade
-] 00 951 019 Nitte ¢4,9 x 11 mm
7 63 406 182 Bolt for bremseklap
00 930 008 Mdtrik 1/20 WG
9 00 930 257 Fjederskive 1/21
10 63 304 210 Skarm for tromle, komplet {(pos.11 — 16)
11 63 415 560 Haengselstykke
12 63 415 570 Gummiplade
13 ©0 924 701 Elevatorbolt 1 /4" WG x 15 mm
14 00 930 704 Mgtrik 1 /4" WG
15 00 503 101 Saltskrue 3/8" WG x 15 mm
16 00 930 255 Fjederskive 3/an
17 63 203 310 Tromle, kompiet {pos. 16 + 18 til 30) Model 1970-71-72
17 63 203 210 Tromle, komplet (pos. 16 + 18 tit 30 + 37} Model 1973-74
18 63 304 200 Tromle
19 63 415 540 Aksel
20 00 931 363 Pasfeder A 8 x 7 x 25
21 00 931 362 Pasfeder A B8 x 7 x 20
22 00 500 799 Kugleleje 6206 - 2 RS
23 63 415 552 Afslandsskivt_e
24 63 415 553 Afstandsskive
25 63 415 530 Duplex kaedehjul 12 tender
26 63 415 551 Spandeskive
27 00 505 548 Unbracoskrue type C 3/810 » 3/40
28 00 932 252 Seegerring 521
29 00 500 798 Kugleleje 6205 - 2 RS
30 63 415 511 Afstandsring
k] 00 503 295 Rullekade 3/4Y duplex, 69 led, komplet
32 00 503 241 Samleled
33 63 415 670 Gummilab
34 00 924 702 Elevatorbelt 1/4" WG x 20 mm
35 00 930 203 Spandeskive 1 /41
36 63 200 354 Bundkade, komplet
a7 63 421 920 T&tningsring Model 1973-74

7c.



.

I

{////{5%

.
"

N . 8 |
20 22 /‘
5\3 7 18
/ ?// ‘ I, ] 5o

7

\

/

.
Y

d.
8



KARTOFFEL-
COMBINER TOPELEVATOR |

41 63 304 220 Kaderulle, komplet {pos, 42-4B)
42 00 930 011 Mgirik 3/40 WG

43 00 500 798 Kugleleje 6205 - 2 RS

44. 63 400 200 Keaderulle

45 63 402 520 Afstandsring

46 63 400 030 Akseltap

47 63 402 510 Dakskarm

48 00 930 260 Fjederskive 3/4"

49 00 910 163 Split ¢5 x 35 mm

50 63 402 628 Rystehjul, komplet (pos.19-20-21-22-51 -52)
51 63 401 200 Rystehjul

52 63 401 132 Akseltap

8d.



;/{f/ - ‘{20 22
c

Y

6
th,, - 5
) |
26 lk
" '7
ffl ) 20
19

T
il
il

|

g

lllllﬂl ! 11 I‘

|
“ i { Hil

|

% /% 7
S / .
i

ad,



KARTOFFEL-
COMBINER TOPELEVATOR |

41 63 304 220 Kaderulle, komplet (pos. 42-48}
42 00 930 Ot Mgtrik 3/4" WG

43 00 500 798 Kugleleje 6205 - 2 RS

44 63 400 200 Keaderulle

45 63 402 520 Afstandsring

46 63 400 030 Akseltap

47 63 402 510 Deakskarm

48 00 930 260 Fjederskive 3/4"

49 00 910 163 Split ¢5 x 35 mm

50 63 402 628 Rystehjul, komplel {pos.19-20-21-22-51-52)
51 63 401 200 Rysteh]ul

52 63 401 132 Akseltap

8d.



9d.



KARTOFFEL- ,
COMBINER TOPELEVATOR Il

1 00 930 007 Mgirik 7/16" WG
2 00 930 256 Fjederskive 7/16M
3 00 500 902 lele - FY 30
4 00 903 452 Braddebolt 7/16" WG x 35 mm
5 63 302 580 Strammekonsol
6 00 503 220 Satskrue 5/8" WG x 120 mm
7 00 930 010 Mgtrik 5/8" WG
8 63 200 330 Keadehjul, todelt
9 63 304 240 Drivaksel for topelevator‘
10 00 911 425 R¢rspaendstift ¢b6 x 55 mm
1" Q0 911 675 Re¢rspandstift ¢10 x 55 mm
12 63 304 B90 Kileremskive C 1 x 280 mm
13 00 931 209 Drivkile BB x 7 = 55 mm
14 00 506 285 Kilerem C - 185
15 63 101 002 Sideplade, h¢ire
16 63 101 0O Sideplade, venstre
17 63 400 17 Bererulie, komplet {pos, 18-23}
18 00 932 240 Seeger~ring 40 |
19 00 930 008 Mgtrik 1/2" WG
20 00 500 796 Kugleleje 6203 - 2 RS
21 63 400 180 Bzrerulle
22 63 407 091 Akseltap
23 00 930 257 Fjederskive 1/29
24 00 903 351 Braddebolt 5/16" WG = 20 mm
25 00 930 204 Spaendeskive 5/16M1
26 00 930 005 Mgtrik 5/16" WG
27 63 409 670 Skarmstiver
28 00 930 254 Fjederskive 5/16"
29 00 901 310 Maskinbelt 1/2" WG x 70 mm
30 63 409 680 Underlag for roset
31 63 304 900 Remstrammer, komptet {pos, 19-20-32-33-34)
32 63 403 030 Rosetter
a3 63 302 550 Strammearm
34 63 407 182 Strammerulle
35 63 400 527 Stgltergr
36 00 911 569 R¢rspandstift ¢8 x 32 mm
a7 63 409 730 Arm for afriver
38 63 409 800 #jeder
39 63 304 280 Aksel -
40 00 910 163 Split $5 x 35 mm
41 00 930 205 Speendeskive 3/81
42 00 920 154 Maskinbolt 5/16" WG = 20 mm

o9d,



-

/
.
i

E

ad.



KARTOFFEL-
COMBINER TOPELEVATOR Ii

43 63 417 818 Afriverfjeder - mellemste

44 00 924 703 Elevatorbolt 1/4% WG x 25 mm
45 00 930 704 Mgtrik 1/4" WG

46 00 930 253 Fjederskive 1/4n

o7 63 304 290 Fjeder

48 63 415 700 Spandstykke

51 63 417 800 Afriverfjeder - gverste, komplet (pos. 44-48-52-53)
52 63 415 691 Plade

53 63 415 681 Gummilab

54 63 413 150 Medbringer, komplet {pos. 26-28-55-56-57)
55 63 413 160 Gummihzatte

56 63 413 130 Medbringer

57 63 413 140 Beslag

58 63 403 196 K=zdestang

59 63 403 100 Gummibang

60 63 403 201 Beslag

61 00 950 520 Nitte #5,2 x 20 mm

62 63 403 211 Ha=ngselbestag

63 63 403 212 Hangselbeslag

64 00 950 528 Nitte ¢5,2 x 28 mm

65 63 200 357 Gummikade, komplet

66 63 403 226 Samlestang

67 63 203 772 Reparationssiykke for topkade

od.



10b.



KARTOFFEL-
COMBINER TOPELEVATOR I

43 : 63 417 818 Afriverfjeder - mellemste

44 00 924 703 Elevatorbolt 1/4" WG x 25 mm
45 00 930 704 Mgtrik 1/4" WG

46 00 930 253 Fjederskive /4"

47 63 304 2950 FJeder

48 63 415 700 Spandstykke

51 63 417 800 Afriverfjeder - gverste, komplet (pos, 44-48-52-53)
52 63 415 691 Plade

53 63 415 681 Gummilab

54 63 413150 Medbringer, komplet (pos. 26-28-55-56-57)
55 63 413 160 Gummihatte

56 63 413130 Medbringer

57 63 413 140 Beslag

58 63 403 196 Kadestang

59 63 403 100 Gummibind

60 63 403 201 Beslag

51 0Q 950 520 Nitte $5,2 x 20 mm

62 63 403 211 Hangselbeslag

63 63 403 212 Ha&ngselbesiag

64 00 950 528 Nitte ¢5,2 % 28 mm

65 63 200 357 Gummikade, komplet

66 63 403 226 Samlestang

67 63 203 772 Reparationsstykke for lopkade

od,



10b.



KARTOFFEL- TRAKBOM M.
COMBINER SIDESTYR-
STOTTEBEN

1 63 302.790 Spindel, komplet {pos. 2 - 6)
2 63 410 543 Spindel, hgjre gevind
3 63 410 550 Omigber
4 63 410 544 Spindel, venstre gevind
5 00 911 368 Rg¢rspandstift g5 x 30 mm
6 o0 501 853 Smérenippel H 1 A x 8 mm
7 63 410 560 Splitbolt
00 910 162 Split ¢35 x 30 mm
9 63 20t 660 Trakbom
10 63 407 310 Bolt for trakbom
11 00 911 674 Ré¢rspandstift ¢10 x 50 mm
12 00 911 424 R¢rspaendstift g6 x 50 mm
13 63 200 630 Stgtteben, komplet {pos, 14 - 22)
14 63 404 550 Handsving
15 00 911 569 Regrspaendstift ¢8 x 32 mm
16 63 404 502 Stgtteben, overpart
17 00 500 353 Trykieje 51104
18 63 404 541 Stopring
19 00 911 572 Re¢rspaendstift g8 x 40 mm
20 63 404 532 Spindel
21 00 511 418 Regrspandstift g6 »x 30 mm
22 63 404 512 Stgtieben, underpart
23 63 404 570 Nagl|ehdndtag
24 00 910 327 R-split ¢4 mm

10b,






KARTOFFEL-
COMBINER

TRANSPORTHJUL

Pos, Bestillings-~
nummer nummer Benzvnelse
1 00 923 206 Saetskrue 5/8" WG x 50 mm
2 00 930 710 Mgirik 5/8" WG
3 63 304 270 Hijulaksel
4 00 BOO 277 T ztningsplade
5 00 800 278 Stempelring
& 00 500 306 Konisk rutleleje 30208
7 00 800 178 Hjulbolt 18 MG x 1,5 x 50 mm
8 00 930 420 Fjederskive
9 00 930 185 Hiuwtmdtrik 18 MG x 1,5
10 00 501 913 Smgrenippel
11 00 800 177 Hiulnay SUST MNL 40
12 00 500 305 Konisk rulleleje 30207
13 00 800 030 Falg 900 x 18" nr. 18010
14 00 930 236 Spandeskive
15 00 910 083 Split $3,2 x 35 mm
16 00 930 133 Kronemgtrik 7/81" SAE
17 00 800 226 Navkapsel
18 00 800 130 Slange 10,5 x 189
19 00 800 080 Dak 10,5 x 18", 8 lags

1b.



WL

gl
I "l‘u‘

W
\\\

I\




KARTOFFEL-
COMBINER PARISERHJUL |

1 63 202 780 Pariserhjul
2 00 204 763 Maskinskrue /4" WG x 1/2" US
3 63 413 212 Spandeplade
4 63 413 300 Kantgummi
5 63 413 3! Underlagsplade
) 63 202 980 Kaedeskarm
7 00 924 701 Elevatorboll 1 /4" WG x 15 mm
8 00 930 253 Fjederskive 1 /4
9 00 930 704 Matrik 1/4" WG
10 63 406 280 Strammekiods
1 00 503 361 Braddebolt 5/16" WG x 70 mm
12 00 930 254 Fjederskive 5/16"
13 00 930 005 Matrik 5/16" WG
14 63 304 380 Skarmholder
15 63 304 400 Skarm
16 00 901 212 Maskinbolt 3/8% WG x 70 mm
17 00 930 255 Fjederskive 3/8"
18 00 930 006 Mgtrik 3/8% WG
19 00 924 702 Elevatorbolt 1/4" WG x 20 mm
20 63 403 562 Trzkaksel, hgjre
21 63 400 530 Kadeh]ul
22 00 911 573 Regrspaendstift ¢8 x 45 mm
23 63 403 071 Lejehus
24 00 500 797 Kugleleje 6204 ~ 2 RS
25 00 901 157 Maskinbolt 5/16!" WG x 35 mm
26 63 403 080 Lejehus
27 00 500 798 KugleleJe 6205 - 2 RS
28 63 300 880 Barerulle
29 63 403 561 Aksel, venstre
30 00 503 013 Rullekade 3/41, komplet 68 led
k]| 00 503 000 Samleled 3'/4"
32 63 400 513 Kadehjul for gearkasse
33 00 930 240 Spendeskive 5/16M
34 00 903 077 Satskrue 5/16" WG x 15 mm
35 00 930 230 Spandeskive 1 /41

12b.



\

§

.m\w,@\_ M\\\ \\“

2
N\&.“ /

Gl
| 7 e

) 7

>

07
o)

-

7

13b,



KARTOFFEL-
COMBINER PARISERHJUL Ii

Pos, Bestillings-
nummer nummer Benzvnelse
1 63 202 780 Pariserhjul
2 00 930°'004 Mgtrik 1/4% WG
3 63 403 580 @jebolt
4 00 912 107 OE tiker klemme 9/161
5 00 801 01 Stdlwire med plastic ¢p8 x 150 meter
6 00 904 565 Maskinskrue 1/4" WG x 5/8" RH
7 63 202 812 Skaerm, forreste (standardmaskine)
7 63 202 802 Skarm, forreste {stensorierermaskine)
8 63 202 811 Skarm, bégeste (standardmaskine)
8 63 202 801 Skarm, bageste {stensorterermaskine)
9 00 930 253 Fjederskive 1/4" ’
10 63 101 060 Plade for tromle (standardmaskine)
10 63 101 050 Plade for tromte (stensorterermaskine)
11 00 903 351 Braddebolt 5/16" x 20 mm
12 00 903 350 Braddebolt 5/16% x 15 mm
13 00 930 254 Flederskive 5/161
14 00 930 005 Mgtrik 5/16" WG
15 63 304 370 Skermholder
16 00 901 203 Maskinbolt 3/3" WG x 25 mm
17 00 901 204 Maskinbolt 3/8" WG x 30 mm
18 00 930 255 Ejederskive 3/g0
19 00 930 006 Mgirik 3/81" WG
20 63 101 030 Barerdgr

13b.



14a,



KARTOFFEL-
COMBINER RENSEELEVATOR

Pos. Bestillings=- Benzvnelse
nummer nummer
1 63 400 514 Kadehju! 15 tender
2 00 911 573 Rérspandstift ¢8 x 45 mm
3 00 503 010 Rullek=zde, komplet 76 fed
4 00 503 000 Samleled, lige
5 00 503 001 Samleled, forkrgbbet
6 00 930 005 Métrik 5/161 WG
? 00 930 254 Fiederskive 5/16"
3] 63 403 071 Lejehus
9 00 500 797 Kuagleleje 6204 - 2 RS
10 00 903 354 Braddeboli 5/181 WG x 35 mm
t1 63 403 710 Trakaksel
12 63 403 111 Kadehjul
13 63 202 372 Sideplade, hdjre
14 63 202 371 Sideplade, venstire
15 63 403 160 Konsol
16 00 903 113 Setskrue 3/8" WG x 75 mm
17 00 930 006 Métrik 3/80 WG
18 63 406 280 Strammeklods
19 00 904 035 Bra=ddebolt 5/16" WG x 65 mm
20 00 930 204 Spandeskive 5/16"
21 63 409 524 Stettergr
22 00 901 203 Maskinbolt 3/8" WG x 25 mm
23 00 930 255 Fjederskive 3/a"
24 63 413 280 Gummiliste
25 00 924 701 Elevatorbolt 1/4" WG x 15 mm
26 00 930 704 Mgtrik 1 /4" WG
27 63 413 050 Bzrerulle, komplet (pos. 28-32)
28 00 930 008 Mgtrik 1/20 WG
29 00 930 257 Fjederskive 1/2%
30 63 407 092 L_ejetappe
31 63 407 100 Bearerulle
32 00 S00 796 Kugleleje 6203 - 2 RS
33 63 413 270 Kaederulle, komplet {pos. 28-29-32-34-35)
34 63 413 250 Lejetap
35 63 413 240 Kaderulle
36 63 413 380 Gummiplade
37 63 413 370 Bremseklap
3e 00 951 023 Nitte ¢4, 9 x 15 mm {atuminium)
39 00 903 101 Satskrue 3/8" WG x 15 mm
40 " 63 403 751 Arm, indvendig
41 63 403 752 Arm, udvendig
42 63 403 741 Arm, indvendig for renseelevator
43 63 403 742 Arm, udvendig for renseelevator
a4 63 403 761 Métrik, hgjre gevind
45 63 403 762 Mgtrik, venstre gevind
46 63 403 770 Spindel
47 63 403 780 Handsving

14a.



14a,



KARTOFFEL-
COMBINER

RENSEELEVATOR

48 00 911 366 Rgrspandstiit ¢5 x 25 mm

49 00 910 080 Split ¢3 x 20 mm

50 00 50t 853 Smgrenippel 8 mm - HIA

51 00 903 352 Braddebolt 5/16" WG x 25 mm
52 63 202 362 Rensekade, komplet

53 63 413 191 Samlestang

54 63 403 213 Haengselbeslag

55 63 403 214. H=ngselbeslag

56 00 950 528 Mitte $5,2 x 28 mm

57 63 413171 Kedestang

58 63 413 200 Gummiband

59 63 403 202 Beslag

60 00 950 520 Nitte ¢5,2 x 20 mm

61 63 203 781 Reparationsstykke for rensekade

14a.




i

I
;

i

”U\ii

,! Tl
il }ga’u! | ”E‘ I
i '?;’l;y[j!uls!; ”

U’ \”"

|

z
&
A —
T A
. - o —

[

i,

’3’ @ fi 5 :
i £
| 1 '.iii
=t
5 : 8 "llll )
Sy
40 =

-

0
&5
£
=
S
A7
£5
55
£

e

5

- I
thmH s
s
4

i
¥
() &
[

L
|
i

15b,



TRAK FOR

KARTOFFEL RENSEELEVATOR
COMBINER BAGESTE SIDE FOR
SORTERBORD

Pos. Bestillings-
nummer nummer Benzvnelse
1 00 9505 447 Pinolskrue WSP 3/8" x 7/16Y
2 €3 304 410 Stgttearm
3 00 903 402 Braddebolt 3/8"% WG x 25 mm
4 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG
5 00 930 255 Fjederskive 3/8"
6 00 930 205 Spandeskive 3/89
7 63 301 810 Kileremskive 2 B
8 00 500 798 Kugleleje 6205 - 2 RS
9 63 403 183 Kaedehjul med tangt nav
10 63 403 722 Bzreaksel
13 00 901 306 Maskinbolt 1/2" WG x 50 mm
14 63 403 030 Roset
15 00 930 257 Fjederskive 1/21
16 00 930 008 Mgtrik 1/2" WG
17 63 304 930 Remstrammer, komplet {pos. 16-18-19-20)
18 63 407 200 Remstrammerarm
19 63 407 182 Strammerulle
20 00 500 796 Kuglelele 6203 - 2 RS
21 00 505 622 Kilerem B - 122
22 63 304 760 Kileremskive 2 8 for gearkasse 63 100 430
23 63 201 412 Sideplade for sorterbord, hgjre
24 63 201 411 Sideplade for sorterbord, venstre
25 00 951 019 Nitte ¢4,9 x 11 mm {aluminium)
26 63 408 B20 Gummiplade
27 63 408 810 Stilbar klap
28 63 409 510 Beslag
29 00 901 202 Maskinbolt 3/8% WG x 20 mm
30 63 408 790 Gummiptade
N 63 408 780 Faldplade
az 00 901 154 Maskinbolt 5/16" WG x 20 mm
33 00 930 005 Mgtrik 5/16" WG
34 00 950 115 Nitte ¢6 x 14 mm, kort nr, 15
35 63 403 810 Stillearm
36 63 403 821 Styr for stillearm
37 63 403 822 Vingeskrue
38 63 403 790 Forpltade
39 00 925 164 Maskinskrue 1/4" WG x 1/2% rundhovedet
40 00 930 253 Flederskive 1 /4" wG
41 00 930 704 Mateik 1/40 WG
42 63 202 950 Bzrergr — bagersie, hgjre
43 63 101 030 Bzrergr
44 Do 90t 203 Maskinbelt 3/8" WG x 25 mm

15b.



lﬂ

|

16b.



K ARTOFFEL-
COMBINER SORTERBORD |

MODEL 1970-72

Pos, Bestillings-

nummer nAummer Benzvne|se
1 00 930 005 Mgtrik 5/1 6" WG
2 00 930 254 Fjederskive 5/16"
3 00 903 354 Braddebolt §/16" WG x 35 mm
4 63 403 071 Lejehus
5 00 500 797 Kugleleje 6204 - 2RS
6 63 403 090 Keederulle
7 00 911 573 Rg¢rspandstift g8 x 45 mm
8 63 404 170 Aksel
9 63 201 412 Sideplade - bagerste, héjre
10 63 201 411 Sideplade - bagerste, venstre
1 63 413050 Barerulle, komplet {pos. 12-16)
12 00 930 008 Mgtrik 1/2" WG
13 00 930 257 Fjederskive I/Z"
T4 63 407 092 Lejetap
15 63 407 100 Barerulle
16 00 500 796 Kugleleje 6203 - 2 RS
17 63 302 701 Bareskinne, hgjre
18 63 302 702 Bareskinne, venstre
19 00 901 153 Maskinbolt 5/16" WG = 15 mm
20 63 303 570 Beslag, bagerste
21 63 302 690 Trekantskinne for bord
22 63 405 811 Vinkelptade
23 63 409 812 Gummiplade
24 00 903 352 Braddebolt 5/16" WG x 25 mm
25 00 901 154 Maskinbolt 5/16" WG x 20 mm
26 63 409 525 Stgttergr
27 63 201 532 Sideplade, hgjre
28 63 201 531 Sideplade, venstre
29 63 202 940 Berergr - bagerste, venstre
30 63 202 950 Bzrergr - bagerste, hgjre
3 00 901 204 Maskinboit 3/8" WG x 30 mm
32 00 501 203 Maskinboit 3/8" WG x 25 mm
33 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG
34 00 930 255 Fjederskive 3/a0
35 Q00 951 019 Mitte $4,9 x 11 mm {aluminium)
36 63 202 350 Kade, komplet

16b,



16c.



KARTOFFEL-
COMBINER SORTERBORD I

MODEL 1973-74

1 00 930 005 Mgltrik 5/16M WG
2 00 930 254 Fjederskive 5/16"
3 00 930 056 Kentramgtrik Jg" WG
4 63 413 250 L.ejetap
5 63 413 240 Kaederulle
6 63 413 270 Kaderulle, komplet {pos. 3-4-5-12-13-16)
9 63 201 412 Sideplade - bagerste, hgjre
10 63 201 411 Sideptade - bagerste, venstre
1 63 413 050 Barerulle, komptet (pos, 12=16}
12 00 930 008 Mgtrik 1/2" WG
13 00 930 257 Fjederskive 1/2n
14 63 407 092 Lejetap
15 63 407 100 Beaererulle
16 0O 500 796 Kugleleje 6203 - 2 RS
17 63 302 701 Bareskinne, hgjre
18 63 302 702 Bareskinne, vensire
19 00 9201 153 Maskinbolt 5/16" WG x 15 mm
20 63 303 570 Beslag, bagerste
29 63 302 690 Trekantskinne for bord
22 63 409 811 Vinkelplade
23 63 409 812 Gummiplade
24 00 903 352 Braddebolt 5/16" WG x 25 mm
25 00 901 154 Maskinbolt 5/16" WG x 20 mm
26 63 409 525 . Stgtterdgr
27 63 201 532 Sideplade, hgire
28 53 201 53 Sideplade, venstre
29 63 202 940 Barergr - bagerste, vensire
30 63 202 950 Barergr - bagerste, hg¢ire
3 Q0 901 204 Maskinbolt 3/8" WG x 30 mm
3z 00 901 203 Maskinbolt 3/8" WG x 25 mm
33 00 930 006 Mgtrik 3/80 WG
34 00 930 255 Fjederskive 3/a"
3s 00 951 019 Nitte ¢4,9 x 11 mm {aluminium}
36 63 202 350 Kzde, komplet

16c.



17b.



KARTOFFEL-
COMBINER

SORTERBORD Ii

1 63 413 050 Barerulle, komplet (pos. 2-3-4-5-6)
2 00 930 008 Mgtrik 1/2" WG
3 00 930 257 Fjederskive 1/21
4 63 407 092 Lejetap
5 63 407 100 Barerulle
6 00 500 796 Kugleleje 6203 - 2 RS
7 63 201 532 Sidep!ade, hgjre
B 63 201 53 Sideplade, vensire
9 63 304 940 Kileremskive 1 B x Dm 200
10 00 911 576 Rgrspandstift ¢8 x 60 mm
11 00 505 608 Kilerem B8 - 108
12 00 901 158 Maskinbolt 5/16" WG x 40 mm
13 00 930 005 Mgtrik 5/16" WG
14 00 930 254 Fjederskive 5/16"
15 63 409 870 Skarmhelder
1& 00 500.797 Kugleleje 6204 - 2 RS
17 53 403 071 L.ejehus
18 63 403 072 Lejehus
19 63 404 180 Forlagsaksel
20 00 201 157 Maskinbolt 5/16" WG x 35 mm
21 63 400 514 Keedeh]ul 15 tender
22 00 911 573 Re¢rspandstift ¢8 x 45 mm
23 00 503 014 Rullekzde 3/41' x 69 led, komplet
24 00 503 000 Samleled,1ige 3/4n ”
25 63 409 525 Stgttergr
26 00 901 204 Maskinbolt 3/8" WG x 30 mm
27 00 901 203 Maskinbolt 3/8" WG x 25 mm
28 00 930 255 Fiederskive 3/an
29 00 930 006 Mgirik 3/8" WG
30 00 903 113 S=iskrue 3/B" WG x 75 mm
31 63 403 160 Konsol
32 00 901 202 Maskinbolt 3/8" WG x 20 mm
33 00 201 203 Maskinbolt 3/8% WG x 25 mm
34 00 903 078 Seztskrue 5/16% WG x 20 mm
35 63 410 140 Skarmholder
36 63 302 701 Bareskinne, hdjre
37 63 302 702 Bareskinne, venstre
ag 00 901 153 Maskinbolt 5/16" WG x 15 mm
39 00 903 354 Braddebolt 5/16" WG x 35 mm
40 63 403 111 Kadehjul
41 63 409 860 Aksel
42 63 400 530 Kadehjuf, 29 tender
43 63 400 520 Kadehjut, 20" tender
44 63 302 670 Bgjle
45 63 409 821 Beslag
46 63 409 822 Beslag

17b.






KARTOFFEL-
COMBINER SORTERBORD II

47 00 903 401 Braddebolt 3/8" WG x 20 mm
48 00 903 352 Braddebolt 5/161" WG x 25 mm
49 00 903 351 Braddebolt 5/16" WG x 20 mm
50 63 302 690 Trekantskinne for bord

51 63 20t 592 Sideplade, venstre

52 63 201 591 Sideplade, h¢jre

53 63 202 B70 Barergr, hgire

54 63 202 B850 Barergr, venstre

55 63 415 900 Arm for remstrammer

56 00 901 306 Maskinbolt 1/2" WG x 50 mm
57 63 403 030 Rosetter

56 63 407 182 Strammerulle

59 63 202 351 Kade, komplet

60 63 413 192 Samlestang

61 63 413181 Kadestang

62 63 413 200 Gummibamd

63 63 403 202 Beslag

64 00 950 520 Nitte ¢5,2 x 20 mm

65 63 403 213 H=ngselbeslag

66 63 403 214 Hangselbeslag

67 00 950 528 Nitte ¢5,2 x 28 mm

68 63 203 791 Reparationsstykke for bordkaede

17b,



. ‘..'“ﬂ! mmm"'

III|IIHIIIIIH

18b.



KARTOFFEL-
COMBINER TANKELEVATOR |

1 63 202 870 Barergr, hgjre .
2 63 202 850 Barergr, venstre (standardmaskine}
2 63 202 660 Barergr, venstre (stensorterermaskineg}
3 63 409 B30 Tvarvange {standardmaskine)
3 63 416 630 Tvervange (stensorterermaskine)
4 00 901 203 Maskinbolt 3/3" WG x 25 mm
5 00 930 255 Fjederskive 3/8"
6 00 930 006 Mgtrik 3/8% WG
7 63 201 601 Barevange, hgire
B 63 201 602 Barevange, venstre
9 00 901 202 Maskinbolt 3/8" WG x 20 mm
10 00 901 207 Maskinbolt 2/8" WG x 45 mm
n 63 202 450 Cytinder for tanketevator, komplet (12-18})
12 63 303 690 Cylinderrgr
13 63 413 770 Stempel
14 00 700 454 O-ring 54,2 x 3 mm
15 63 413 780 Ring for cylinder
16 00 700 045 Manchet 45 x 35 x 10
17 63 413 790 Cylinderbgsning
18 00 700 235 Skrabering 45 x 55 x 7/10
19 00 911 573 Re¢rspaendstift 48 X 45 mm
20 63 303 700 Konsol foer cylinder
21 63 409 524 Stgtterdgr
22 63 303 710 Fjederbesiag
23 00 901 204 Maskinbolt 3/8" x 30 mm
24 63 413 850 Beslag
25 63 412 110 Fjeder
26 00 930 209 Spandeskive 5/an
27 00 910 121 Split ¢4 x 25 mm
28 63 409 8B40 Bareaksed
3 00 905 447 Pinolskrue 3/8" x 7/16" wsP
32 63 201 582 Sideplade, hgjre {standardmaskine)
32 63 201 583 Sideplade, hgjre {stensorterermaskine)
33 63 201 581 Sideplade, venstre
34 63 410 160 Bdjle
35 63 410 150 Gummilab
36 00 951 027 Nitte $4,9 % 19 mm (aluminium}
37 63 201 592 Sideplade for sorterbord, venstre

18b.



£ 01z (ep) -y,
NOiiweign ) MIisag

_\\.\\\\\\\\ﬁ\r
. \\\\N\é\

19b,



KARTOFFEL-

TANKELEVATOR 1

COMBINER
MODEL 1970-72
e o

A | 63 403 160 Kedestrammer

2 00 903 113 Satskrue 3/8" WG x 75 mm

3 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG

4 00 901 203 Maskinbolt 3/8% WG x 25 mm

5 00 930 255 Flederskive 3/

6 63 409 524 Sigtterdgr

7 00 930 005 Mgtrik 57160 WG

e 00 930 254 Fjederskive 5/16"

9 00 903 354 Braddebolt 5/16% WG = 35 mm

10 63 403 071 Lelehus

1 63 403 111 KadehJul

12 63 409 B50 Aksel

13 00 500 797 Kugleleje 6204 - 2RS

14 63 400 514 Kadehjul, 15 tender

15 00 911 573 Rgrspazndstift g8 x 45 mm

16 63 410 131 Baer-e'sklnne, hgjre

17 63 410 132 Baresklnne, venstre

18 63 413 B22 Afstandsrgr, forreste

19 63 413 821 Afstandsr¢r, bagerste

20 00 901 153 MaskInbolt 5/16" WG x 15 mm

21 63 403 090 Kaderulle

22 63 400 940 Aksel, nederste

23 63 409 B40 Bzreaksel

25 00 905 447 Pinolskrue 3/8" x 7/16" wsk

26 63 201 602 Barevange, venstre

27 00 500 786 Kugleleje 6005 -~ 2 RS

28 63 405 660 Mellemhjul

29 00 503 01 Rullekade 3/4" simplex, 109 led, komplet
o Q0 503 000 Samleled, lige
3N 00 503 001 L.ed, forkrgbbet

az 00 503 012 Ruliekade 3/4% simplex, 57 led, komplet
a3 63 409 860 Aksel

34 63 400 530 Kadehjul, 29 tznder
35 63 400 520 Kadehjul, 20 tander
37 63 201 582 Sideplade, hgjre (standardmaskine)
7 63 201 583 Sideplade, hgjre (stensorterermaskine)
38 63 201 581 Slideplade, venstre

19b,



1128 gy -

<5 [
NCGliwn Lgn 7 Wilisag

I \\\\o v Q,\ §
/ i A
“\\\ L < \&\\\\\%\
i i

Ui,

T m—

I

19b.



KARTOFFEL
COMBINER

TANKELEVATOR 1

MODEL 197072

39 63 303 720 Flade

40 63 413 840 Gummiplade

a1 00 951 019 Nitte ¢4,9 x 11 mm (aluminfum}
42 00 90t 157 Maskinbolt 5/16" WG x 35 mm
43 63 413 200 Gummibind

44 63 413171 Kaedestang

45 63 413 220 Medbringer

46 63 403 202 Beslag

47 63 403 214 Hangselbeslag

48 63 403 212 Hangselbeslag

49 00 950 520 Nitte ¢5,2 x 20 mm

50 00 950 528 Nitte ¢5,2 x 28 om

51 63 41319 Samlestang

52 63 202 363 Tankelevatorkade, komplet

19b,



810 E0igo) 1y,
NOILww i3y lU»nﬁa

§7ﬂ

\\\\\\\\\

LT ¥ " Lt P
e S Sl Ny
SN el

&

\

.

\&

U o
- B Y
. )T

-
i

i

R
il
I

19¢c,



KARTOFFEL-
COMBINER

TANKELEVATOR Ii

MODEL 1973-74

1 63 403 160 Kadestrammer
2 00 903 113 Smiskrue 3/8% WG x 75 mm
3 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG .
4 00 901 203 Maskinbolt 3/8" WG x 25 mm
5 00 930 255 Fjederskive 3/gn
6 63 409 524 Stgttergr
7 00 930 005 Mptrik 5/160 WG
8 00 930 254 Fjederskive 5/16"
9 00 903 354 Braddebolt 5/16" WG x 35 mm
10 63 403 071 Lejehus
1 63 403 111 Kadehjul
12 63 409 B50 Aksel
13 00 500 797 Kuglelele 6204 -~ 2RS
14 63 400 514 Kaedehjul, 15 tender
15 00 911 573 R¢rspandstift g8 x 45 mm
16 63 410 1N Bareskinne, hgjre
17 63 410 132 Bareskinne, venstre
18 63 413 822 Afstandsrgr, forreste
19 63 413 82! Afstandsrgr, bagerste
20 00 501 153 Maskinbolt 5/16!' WG x 15 mm
21 00 930 056 Kontramgtrik 1" WG
22 00 930 257 Fjederskive 0
23 63 400 840 Bareaksel
24 00 930 008 Mgtrik v WG
25 00 905 447 Pinolskrue 3/81 x 7/16" wSP
26 63 201 602 Barevange, venstre
27 00 500 786 Kugleleje 6005 ~ 2 RS
28 63 405 660 Mellemhjul
29 00 503 011 Rultekade 3/4" Simplex, 109 led, komplet
30 60 503 0G0 Samleled, lige
31 00 503 001 Led, forkrgbbet
az 00 503 012 Rullekade 3/4" simplex, 57 led, komplet
33 63 409 860 Aksel
34 63 400 530 Kadehjul, 29 tznder
35 63 400 520 Kzdehjul, 20 tender
36 00 500 796 Kugleleje 6203 - 2 RS
a7 63 201 582 Sideplade, hgjre (standardmaskine)
a7 63 201 583 Sideplade, hg¢jre (stensorterermaskine}
38 63 201 581 Sideplade, venstre

19¢c.



$Ew {zgp -

L aig
NOlLlvwignyq, LLEFT Fe

x\“\\\%/ \ I~

Y

. \ iy
\ \.p mw\ ; \\

- &Y

\
.

g
¢ @

SN

Lz

il

19c.



KARTOFFEL-
COMBINER

TANKELEVATOR I

MODEL 1973-74

39 63 303 720 Plade

40 63 413 840 Gummiplade

£ 00 951 019 Nitte ¢4,9 x 1t mm (aluminium)
42 00 901 205 Maskinbolt 5/16" WG x 35 mm
43 83 413 200 Gummiband

44 63 41317 Kadestang

45 63 413 220 Medbringer

45 63 403 202 Beslag

47 63 403 214 Hangselbeslag

48 63 403 213 Hangselbeslag

49 00 950 520 MNitte ¢5,2 x 20 mm

50 00 950 528 Nitte $5,2 x 28 mm

51 63 413191 Samlestang

52 63 202 363 Tankelevatorkade, komplet
53 63 413 240 Keaderulle

54 63 413 250 L.ejetap

55 63 413 270 Kaederulle, komplel {pos. 21-22-24-36-53-54}

18c.



K "‘é‘a""““m“”’m H ﬁf|

N >”“| W‘HHI”' H!fﬁif!"'m ) JM"M |

20b.



K ARTOFEEL-
SHYRESODY COMBINER STENKASSE

oo, S aenwvneise
1 63 100 651 Stenkasse {slandardmaskine)
1 63 100 652 Stenkasse {stensorterermaskine)
2 63 302 8380 Klap
3 63 410 930 Strop
4 00 930 207 Spandeskive 1/24
5 00 910 121 Split ¢4 x 25 mm
6 63 410 993 Splitbolt
7 63 410 942 Afstandsrgr
8 63 411 020 Gummilab
9 00 924 701 Elevatorbolte 1/4" WG x 15 mm
10 00 930 203 Spandeskive 1/41
11 00 930 704 Mgtrik 1/4" WG
12 63 413 761 Gummiplade {standardmaskine)
12 63 413 762 Gummiplade {stensorterermaskine}
13 00 903 350 Braddebolt 5/164 WG x 15 mm
14 00 930 204 Spandeskive 5/160
15 0% 930 G05 Megtrik 5/! 6 WG
16 63 201 601 Barevange, hgjre
17 63 203 000 Konsol for stenkasse (standardmaskine}
17 63 203 020 Kensol for stenkasse (stensorterermaskine)
18 00 930 254 Fjederskive 5/16"
19 Q0 901 310 Maskinboflt |/2" WG x 70 mm
20 00 930 257 Fjederskive 1/20
21 00 930 008 Mgtrik 1/2“ WG

20b.



21a,



KARTOFFEL-
COMBINER TRANSMISSION |

MODEL 1970
1 63101 100 Kadegearkasse, komplet {pos. 2 - 22)
2 00 932 262 Seeger-ring 62 | .
3 00 903 079 Satskrue 5/16" WG x 25 mm
4 00 930 254 Fjederskive 5/16"
5 63 100 062 Dieeksel for gearhus
& 63 404 600 Indgangsaksel, 1.3/8Y mangenot
7 00 931 363 Pasfeder A-B X 7 x 25 mm
B 00 500 799 Kugleleje 6206 - 2RS
9 63 404 620 Afstandsbgsning
10 63 404 612 Kadehjul, 14 tender
1" 00 932 030 Seeger-ring 30 U
12 00 503 000 Samleled 3/4", lige
13 00 503 007 Rullekade, komplet, 36 led
14 63 404 611 . Kadehjul, 12 tender
15 00 503 001 Samleled 3/4Y, forkrgbbet
16 00 503 006 Rullekzde, komplet, 35 |ed
17 63 404 592 Lidgangsaksel
18 00 931 371 Pasfeder A-8 x 7 x 65 mm
19 00 931 368 Pasfeder A-~B8 x 7 x 50 mm
20 63 404 613 Kedehjul 26 tender
21 63 100 061 Gearhus
22 00 940 001 Re¢rprop 1/8% RG
23 00 901 318 Maskinbolt 1/2“ WG x 140 mm
24 63 404 630 Spandebeslag
25 00 930 257 Fjederskive 1/2H
26 00 930 008 Mgtrik 1/2" WG
27 63 300 360 Skerm for gearkasse
28 63 504 950 Kraftoverfgringsaksel, komplet {pos, 29 - 65}
29 Q0 504 086 Gaffel 1, 3/8" mangenot, komplet, WS nr. 10.10. 00
30 00 911 213 Rgrspandstift 3 x 20 mm
3l 00 504 080 Skive, WS nr. 16, 11,01
a2z 00 504 081 Trykfjeder, WS nr. 66. 0%. 00
33 00 504 082 Lisestift, WS nr.65.01.00
34 00 932 222 Seeger-ring 22 1, WS nr, 62,02, 00
35 00 501 903 Smgrenippel H2 - MB x 1
36 Q0 504 083 Kardankryds, komplet, WS nr. 10,01, 00
37 00 911 574 Re¢rspandstift g8 x 50 mm
38 00 504 0B84 Gaffel WS nr. 10, 49,00
-39 63 504 235 Profilcgr WS nr.75.12.15,0a X 715 mm
40 63 504 236 Profiirgr WS nr.75. 06,15, 00a x 690 mm

21a.



2la,



KARTOFFEL-
THYREGODN . -1 0INER TRANSMISSION |

MODEL 1970
Pos, Bestilings-
nummer nummenr Benzvnelse

4 00 504 016 Mav 1 rakket, 1.3/8" mangenot, WS nr. 55, 14,02

42 00 504 001 Pal W5 nr. 55,01,03

43 00 504 002 F jeder udvendig, WS nr, 66, 01,04

44 00 504 0D3 Fjeder indvendig, WS nr.66.01.05

45 00 504 009 Kugle 1/21', WS nr, 64, 01,02

46 00 504 015 Flangegaffel, WS nr. 55.10. 01

47 00 504 08S Gaffel, WS nr. 10. 48, 00

48 00 504 Q06 Anlegsskive, WS nr. 55.16. 00

49 00 504 007 Pakningsskive, WS nr, 55, 17.00

50 00 504 008 Trykskive, WS nr. 55, 15,00

51 00 932 280 Seeger-ring 80 | x 2,5 mm, WS nr, 62, 15.00

52 00 504 011 Sparrehylster, WS nr. 65,03, 00

53 00 504 012 Trykfjeder, WS nr. 66, 01.02

54 00 504 013 Antaegsskive, WS nr. 55.19, 00

55 00 932 042 Seeger-ring 42 U x 1,75 mm, WS nr. 62, 07. 00

56 00 501 928 Smgrenippel H3 - M8 x 1

57 00 504 725 Kugle 7 mm, WS nr. 64,01, 07

58 00 504 726 Kugleheclderring, komplet, WS nr, 83, 06, 01

59 00 504 727 Kugleholderring, WS nr, 83, 06, 00

60 00 504 728 Lejering, WS nr.83. 00, 00

61 00 504 701 Holdekade, WS nr, B2, 36, 02

62 00 S04 733 Beskyttelsergr med kappe, udvendig x 685 mm, WS nr. 80. 35,01 + WS nr, 83,01, 02
63 00 504 730 Beskyttelsestragt, WS nr, 83, 04,03

64 00 504 732 Spandebind, WS nr. 83.07.01

65 00 504 734 Beskyttelsergr med kappe, indvendig x 650 mm, WS nr, 80, 34.01 + WS nr. 83,01, 03
66 63 504 300 Sikkerhedskobling, komplet K 31 - 12 KPM WS nr, 55.100,03

{pos. 41-46 og 48-56)
67 63 504 723 Beskytlelsesrgr, komplet, indvendig WS nr. 83.110 x 680 mm
{pos. 57-61 og 63-65)
68 63 504 724 Beskyttelsesrgr, komplet, udvendig WS nr, 83,111 x 680 mm (pos, 57-64)

21a.



21b,



KARTOFFEL-
COMBINER TRANSMISSION |

MODEL 1971—74

1 63 101 100 Kadegearkasse, komplet (pos, 2 -~ 22)
2 00 932 262 ‘Seeger-ring 62 1
3 00 903 079 Satskrue 5/1 6" WG x 25 mm
4 00 930 254 FJederskive 5/16"
5 63 100 062 Dzksel for gearhus
<] 63 404 600 indgangsaksel, 1 .3/8" mangenot
7 00 931 363 Pasfeder A-8 x 7 x 25 mm
8 00 500 799 Kugleteje 6206 - Z2RS
9 63 404 620 Afstandsbgsning
10 63 404 612 Kadehjul, 14 tender
1 00 932 030 Seeger-ring 30 L
12 00 503 000 Samieled 3/4%, lige
13 00 503 007 Rullekzde, komplet, 36 led
14 63 404 611 Kadehjul, 12 tender
15 00 503 001 Samieled 3/4", forkrgbbet
16 00 503 Q06 Ruflekade, komplet, 35 fed
17 63 418 070 Udgangsaksel
18 00 931 3N Pasfeder A-B x 7 x 65 mm
19 00 931 206 Drivkile B 8 x 7 x 40 mm
20 63 404 613 Kadehjul 26 tender
21 63 100 061 Gearhus
22 00 940 001 R¢rprop 1/8!" RG
23 00 961 318 Maskinbolt 1/21" WS x 140 mm
24 63 404 630 Spandebeslag
25 00 930 257 Fjederskive 1/21
26 00 930 008 Matrik 1/2" WG
27 63 300 360 Skarm for gearkasse
28 63 504 950 Kraftoverfgringsaksel, komplet (pos. 29 - 65)
29 00 504 086 Gaffel 1. 3/8" mangenot, komplet, WS nr. 10. 10, 00
30 00 9t1 213 Rérspandstift ¢3 x 20 mm
3 00 504 080 Skive, WS nr. 16,11, 01
32 00 504 081 Trykfjeder, WS nr.66.01. 00
Kk 00 504 082 I_&sestift, WS nr.65.01.00
34 00 932 222 Seeger-ring 22 1, WS nr, 62,02, 00
35 00 501 503 Smgrenippel H2 -~ M8 x 1
36 00 504 083 Kardankryds, komplet, WS nr, 10, 01. 00
37 00 911 574 R¢rspendstift ¢8 X 50 mm
38 00 504 084 Gaffel WS nr. 10, 49, 00
39 63 504 235 Profilrgr WS ne.75.12.15,0a x 715 mm
40 63 504 236 Profilrgr WS ne. 75, 06,15, 00a x 690 mm

21b.



21ib.



KARTOFFEL-
COMBINER TRANSMISSION |

MODEL. 1971-74

Pos, Bestilings-
nummer nummer Benzvnelse

41 00 504 016 MNav 1 rakket, 1.3/8" mangenot, WS nr, 55. 14, 02

42 00 504 001 Pal WS nrr, 55.01.03

43 00 504 002 Fjeder udvendig, WS nr, 66,01.04

44 00 504 003 Fjeder indvendig, WS nr, 66,01,05

45 00 504 009 Kugle 1/2", WS nr.64,01,02

46 00 504 015 Flangegaffel, WS nr.55.10. 01

47 00 504 085 Gaffef, WS nr. 10, 48, 00

48 00 504 005 Anlagsskive, WS nr. 55,16, 00

49 00 504 007 Pakningsskive, WS nr. 55. 17.00

50 00 504 008 Trykskive, WS nr, 55. 15,00

51 00 932 280 Seeger-ring 80 L x 2,5 mm, WS nr,62,15,00

52 00 504 011 Sparrehylster, WS nr, 65. 03. 00

53 00 504 012 Trykfjeder, WS nr. 66,01,02

54 00 504 013 Anlzgsskive, WS nr.55.19.00

55 00 932 042 Seeger-ring 42 U x 1,75 mm, WS nr. 62, 07.00

56 00 501 928 Smgrenippel H3 - M8 x 1

57 00 504 725 Kugle 7 mm, WS nr. 64,01, 07

58 00 504 726 Kugleholderring, komplet, WS nr. 83, 06. 01

59 00 504 727 Kugleholderring, WS nr, 83,06, 00

60 00 504 728 Lejering, WS nr. 83, 00, 00

61 00 504 701 Holdekade, WS nr, B2, 36. 02

62 00 504 733 Beskytieldergr med kappe, udvendig x 685 mm, WS nr, 80, 35,01 + WS nr. 83,01, 02

63 00 504 730 Beskyttelsestragt, WS nr.B83. 04,03

64 00 504 732 Spandebind, WS nr. 83, 07, 01

65 00 504 734 Beskylttelsergr med kappe, indvendig x 650 mm, WS nr, 80. 34,01 + WS nr, 83.01, 03

66 63 504 300 Sik-kerhedskobling, komplet K 31 - 12 KPM WS nr. 55.100.03
(pos. 41-46 og 48-56)

67 63 504 723 Beskyttelsesrgr, komplet, indvendig WS nr. 83.110 x 680 mm
(pos. 57-61 og 63-65)

[:1:] 63 504 724 Beskyttelsesrgr, komplet, udvendia WS nr, B3.111 x 680 mm (pos. 57-64)

21b.



22a.



KARTOFFEL-
COMBINER TRANSMISSION 1i

MODEL 1970
1 63 100 430 Gearkasse, komplet {pos., 2-29)
2 00 905 637 Unbrakoskrue 5/16% x 11 WK
3 63 409 170 Daksel
4 00 509 073 Simmering 30 x 50 x 10
5 00 500 031 Kugleleje 6306
5] 63 407 130 Spidshjulsaksel
7 00 931 363 Pasfeder A - 8 x 7 x 23 mm
8 0Q 931 344 Pasfeder A - 6 x 6 x 30 mm
9 63 407 140 Kadehjul 18 tender
10 63 407 161 Afstandsring
1 00 500 030 Kugleleje 6305
12 63 407 163 Afstandsring
13 63 404 450 Spidshjul
14 00 932 025 Seeger-ring 25 U
15 63 407 120 Mangenotaksel
16 63 407 110 Kadehjul 13 tender
17 00 500 814 Kugleleje 6305 - 2 RS
18 63 407 164 Afstandsring
19 63 404 440 Kraonhjul
20 63 407 162 Afstandsring
21 63 407 150 Kronhjulsaksel
22 00 93t 364 Pasfeder A -8 x 7 x 30 mm
23 63 100 420 Gearhus
24 63 200 940 L&g
25 00 940 004 Regrprop 1/2% RG
26 00 901 159 Maskinbolt 5/16" WG x 45 mm
27 00 930 254 Fjederskive 5/16"
28 00 503 008 Rullekede 3/4Y simplex ~ 28 led, komplet
29 00 503 000 Samleled, lige
30 63 400 513 Keadehjul, 15 tender
3 00 911 573 R¢rspandstift ¢8 x 45 mm
3z 63 304 760 Kileremskive 2 B
33 00 905 447 Pinolskrue 3/8" x 7/16% WSP
34 63 407 171 Kadehjul 3/41, 20 tender
35 Q0 931 2065 Drivkile B - 8 x 7 x 35 mm
36 00 931 368 Pasfeder A - 8 x 7 x 50 mm
a7 63 404 592 Udgangsaksel
38 63 408 130 Muffekobling
39 00 905 448 Pinolskrue 3/81 x 1/200 WSP
40 63 414 801 Transmissjonsaksel {standardmaskine)
40 63 414 BO2 Transmissionsaksel {stensorterermaskine)
41 63 411 420 Beskyttelsesrgr g40 x 1,5
42 00 500 952 Leje S¥ = 30 mm
43 a0 501 a8 Smgrenippet H1 - M 6 x 1
44 63 417 140 Kitleremskive 1 8
45 00 931 367 Pasfeder A - 8 x 7 x 45 mm

22a.



22a.



KARTOFFEL-
COMBINER TRANSMISSION Il

MODEL 1870
Pos. Bestitlings-
nummenr nummer Benzvnelse
46 00 500 902 l.eje FY 30 mm
47 00 901 303 fv}laskinbolt 1/2" WG »x 35 mm
48 00 930 257 Fjederskive 1/20
49 00 901 254 Maskinbolt 7/16% x 35 mm
50 00 930 256 Fjederskive 7/16"
51 00 930 008 Matrik 1/21" WG
52 00 930 007 Mgtrik 7/161 WG
53 63 504 951 Kraftoverfgringsaksel, - W 100, komplet (pos, 54-68}
54 00 504 079 Gaffel 1.1/8" mangenot, kemplet WS nr. 10. 11,00
55 00 911 213 Rgrspandstift ¢3 x 20 mm
56 00 504 080 Skive WS nr. 16.11.01
57 00 504 081 Trykfieder WS nr. 66.01.00
58 00 504 082 L &sestift WS nr, 65,01, 00
59 00 932 222 Seeger-ring 22 1, WS nr.62.02.00
60 00 501 903 Smgrenippel H2 - MB x 1
61 00 504 083 Kardankryds, komplet WS nr.10.01. 00
62 00 911 574 Re¢rspendstift ¢8 x 50 mm
63 00 504 087 Gaffel WS nr. 10. 46. 00
64 63 504 238 Profilrér WS nr.75.06.15 - 00a x 215 mm
65 63 504 237 Profilrgr WS nr.75,12,15 - 0a x 200 mm
66 00 504 0BB Gaffel WS nr, 10,47.00
67 00 504 089 Gaffel WS nr, 10.22.33
68 00 905 776 Pinotskrue 10 x 12 mm MSP
69 00 901 313 Maskinbolt 1/2" WG x 90 mm

22a.



22b,



KARTOFFEL-
COMBINER

TRANSMISSION I

MODEL 1971—-74

1 63 100 430 Gearkasse, komplel (pos. 2-29)
2 00 505 637 Unbrakoskrue 5/161 x 11 WK
3 63 409 170 Daksel
4 00 509 073 Simmering 30 x 50 x 10
5 00 500 03 Kugleleje 6306
[ 63 407 130 Spidshjulsaksel
7 00 931 363 Pasfeder A - 8 x 7 x 23 mm
3] 00 931 344 Pasfeder A - 6 x 6 x 30 mm
9 63 407 140 K®dehjul, 18 tender
10 63 407 161 Afstandsring
it 00 500 030 Kugleleje 6305
12 63 407 163 Afstandsring
13 63 404 450 Spidshjul
14 00 932 025 Seeger-ring 25 U
15 63 407 120 Mangenotaksel
16 63 407 110 Kadehjul, 13 tender
17 o0 500 B14 Kugleleje 6305 - 2 RS
18 63 407 164 Afstandsring
19 63 404 440 Kronhjul
20 63 407 162 Afstandsring
21 63 407 150 Kronhjutsaksel
22 00 931 364 Pasfeder A = 8 x 7 x 30 mm
23 63 100 420 Gearhus
24 63 200 940 L_ag
25 00 940 004 Rgrprop 1/2 RG
26 00 901 159 Maskinboit 5/1 &' WG x 45 mm
27 00 930 254 Fjederskive 5/16"
28 00 503 008 Rullekede 3/41 simplex - 28 led, komplet
29 00 503 000 Samleled, lige
30 63 400 513 Kadehjul, 15 tender
3 00 911 573 R¢rspaendstift ¢ 8 x 45 mm
32 63 304 760 Kiteremskive 2 B
a3 00 905 447 Pinolskrue 3/8" x 7/16" WSP
34 63 407 171 Kedehjul 3/41, 20 tmnder
a5 00 931 205 Drivkile B -8 x 7 x 35 mm
a6 00 931 206 Drivkile B - 8 x 7 x 40 mm
37 63 418 070 Lidgangsaksel
38 63 41§ 080 Kadehjul, 14 tender
39 00 503 296 Rullekede 3/4" dupiex - 14 |ed, komplet
40 00 503 241 Samteled, lige
41 63 305 140 Skarm for kaadekobﬁng
42 63 418 o061 Transmissionsakset {standardmaskine)
42 63 418 062 Transmissionsaksel (stensorterermaskine)
43 63 418 050 Beskyttelsesrgr ¢#40 x 1,5
44 00 500 952 Leje SY - 30 mm
45 00 501 801 Smgrenippel HI = M6 x 1

22hb.



22b.



KARTOFFEL-
COMBINER TRANSMISSION 11

MODEL 1971-74

null:'.nc:t;r Bel"lsl.:li‘l"lll'l‘llggs_ Benavnelse
46 63 417 140 Klleremskive 1 B
47 00 931 367 Pasfeder A - 8 x 7 x 45 mm
48 00 500 902 Leje FY, 30 mm
49 00 901 303 Maskinboltt 1/2" WG x 35 mm
50 00 920 257 Fjederskive 1/2
51 00 901 254 Maskinbolt ?/16" x 35 mm
52 00 930 258 FJederskive 7/16M
53 00 930 008 Mgtrik 1721 WG
54 00 930 007 Meétrik 7/16" WG
55 63 504 951 Kraftoverfgringsaksel - W 100, komplet (pos, 56-70}
56 00 504 079 Gaffet 1.1/8" mangenot, komplet WS nr. 10.11.00
57 00 911 213 Rérspandstift ¢3 x 20 mm
58 00 504 0BO Skive WS nr. 16.11.01
59 00 504 081 . Trykfjeder WS np. 66,01.00
60 00 504 062 Lisestift WS nr. 65.01.00
61 00 932 222 Seeger-ring 22 I, WS nr. 62.02.00
62 00 501 903 Smgrenippel H2 - M8 x 1
63 00 504 0B3 Kardankryds, komplet WS np, 10,01.00
64 00 911 574 R¢rspandstift ¢ 8 x 50 mm
65 00 504 087 Gaffel WS nr, 10. 46. 00
66 63 504 238 Profilrgr WS nr, 75,06,15 - 00a x 215 mm
67 63 504 237 Profiirger WS nr, 75.12.15 - 0a x 200 mm
68 00 504 088 Gaffel WS nr, 10.47.00
69 00 504 089 Gaffel WS nr. 10.22, 33
70 00 905 776 Pinolskrue 10 x 12 mm MSP
71 00 901 313 Maskinbolt 1/2" WG x 90 mm

22b.



23a.



KARTOFFEL- HYDRAULISK
COMBINER UDSTYR FOR TANK

Pos. Bestillings- Benavnelse
nummer nummer

1 63 202 390 Tankcylinder

1 63 203 360 Tankeylinder, hgjtip

2 00 702 815 Skeer‘e!"ing med omlgber - 15 mm "Walterscheid"

3 00 702 830 Skaerering med omigber = 15 mm "Ermeto"

4 00 702 850 T =forskruning G - 15 - 11

5 00 702 402 Slange med skareringsforskruning 650 mm

8 00 702 950 L - indskruningsforskruning 8MK 15 = 11

? 00 702 901 Lige indskruningsforskruning AR 15 - 11

a 23 411 570 Tregangshane

9 00 901 113 Maskinbolt 1 /41" WG x 65 mm

10 00 930 253 Flederskive 1 /4"

11 00 930 704 Mgtrik 1 /4% we

12 63 409 090 Hydraulikrgr for traktor

13 63 202 636 Hydraulikrgr

14 63 202 635 Hydraulikrgr

15 63 202 634 Hydrautikrgr

16 63 202 633 Hydraulikrgr

17 00 702 450 Slange for traktor 1900 mm

18 00 702 610 L.ynkobling, komplet (pos, 19=-20-21-22)

19 00 702 613 Lynkobling, han 111 - 10,2 med I/Z" indvendig RG
20 00 702 614 Lynkobling, hun 112 - 10,3 med 1/2" indvendig RG
21 00 702 612 Stgvhztte 12,06 - 10

22 00 702 611 Stgvhatte 11.06 - 10

23 00 600 010 Gummibgsning fer 15 mm rgr

24 00 925 165 Maskinskrue med halvrund hoved 1/4" WG x 5/gn
25 63 411 491 Holder for hydraulikrgr

26 Lige indskruningsforskruning {traklormarke opgives)
27 63 303 730 Holder for hindtag

28 a0 901 205 Maskinbolt 3/8" WG x 35 mm

29 00 930 255 Fjederskive 3/81

30 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG

k) 63 412 021 H&ndtag

32 63 412 022 HAndtag

33 00 600 504 Bakelitkugle ¢32 med 3/8" WG

34 00 912 006 Wirelds 3/en '

35 00 910 160 Split ¢5 x 20 mm

23a,



24a,.



KARTOFFEL
COMBINER TANKCYLINDER |

1 63 100 B42 Tank
1 63 101 190 Tank = hgjtip
2 63 100 851 ‘Tankstatly, forreste
2 63 101 181 Tankstativ, forreste = hgjtip
3 63 413 520 R¢r med hindtag
4 00 910 327 R-split 4 mm
5 63 410 252 Skristiver
5 63 417 990 Skristiver = hgjtip
6 00 901 302 Maskinbolt 1/24 WG x 30 mm
7 00 930 008 Mgtrik 1/20 WG
8 00 930 257 Fjederskive 1/21
9 00 901 303 Maskinbolt 1/21" WG x 35 mm
10 63 410 910 Fjeder, (ikke for hgjtip)
1" 63 414 960 Kede B mm, (ikke for hgjtip)
12 00 930 211 Spandeskive 7/8%, {ikke for hgjtip)
13 63 202 390 Tankcylinder, komplet {pos. 14-24)
13 63 203 360 Tankecylinder, kompletr (pos. 14-24) - hgjtip
14 63 413 460 Stempel
14 63 418 040 Stempel - hegjtip
15 00 700 233 Skrabering AS - 35-45-?/1 0
16 63 407 480 Omigber
17 63 414 950 . Bgsning, (lkke for hgjtip)
18 00 700 420 O-ring 19,2 x 3 mm
19 §3 407 460 Stempelhoved
20 00 700 030 Manchet VN 30-109, 30 x 45 x 10 mm
21 63 407 470 Sklve
22 00 905 551 Unbrakoskrue 3/8" x 1.1/4" typeC
23 63 303 590 Cylinder
23 63 305 110 Cylinder' - hgltip
24 00 501 B53 Smgrenippel H1 A x 8 mm
25 63 413 470 Splitboit
26 00 911 573 Rgrspandstift ¢8 x 45 mm

24a.



25a.



KARTOFFEL
COMBINER TANKCYLINDER Ii

Pos. Besltillings- Benmvnelse
nummer nummer
1 63 100 B42 Tank
1 63101 190 Tank - hgltip
2 63 101 082 Tankstaliv, bagerste (standardmaskine)
2 63101 182 Tankstativ, bagerste {standardmaskine) - hgjtip
2 63 101 083 Tankstatlv, bagerste (stensorterermaskine)
2 63101 182 Tankstativ, bagerste {stensorterermaskine} - hgjtip
3 63 410 252 Skrastiver
3 63 417 990 Skrastiver - hgjtip
4 00 901 302 MasklInbolt 1/21 WG x 30 mm
5 00 930 Q08 Mgtrik 1/2% WG
6 00 930 257 Flederskive 1/21
7 00 901 303 Maskinbott 1/24 WG x 35 mm
8 63 405 510 Bundbrazdder
9 00 903 354 Braddebolt 5/164 WG x 35 mm
10 00 930 005 Mgtrik 5/16% WG
11 63 406 250 Larred
12 G0 801 002 Wire med plasticbel=gning 8 mm
13 00 912 107 O-Etiker klemme 9/169
14 63 202 390 Tankcylinder, komplet {pos. 15-25)
14 63 203 360 Tankecytinder, komplet {pos, 15-25) - hgltip
15 00 50t 853 Smgrenippel H1 A x 8 mm
16 63 413 460 Stempel
16 63 418 040 Stempe! - h@jtip
17 00 700 233 Skrabering AS-35-45-7/10
18 63 407 480 Omigber
19 63 414 950 Bg¢sning, (ikke for hgjtip)
20 00 700 420 O-pring 19,2 x 3 mm
21 63 407 460 Stempelhoved
22 00 700 030 Manchet VN 30-109,30 x 45 x 10 mm
23 63 407 470 Skive
24 00 905 551 Unbrakoskrue 3/8" x 1.1/4h type C
25 63 303 590 Cylinder
25 63 305110 Cylinder - hgjtip
26 63 413 470 Splltbolt
27 0o 910 327 R-split 4 mm
28 00 911 573 Rgrspandstift ¢8 x 45 mm

25a.



26a.



HYDRAULISK
KARTOFFEL UDSTYR FOR
COMBINER ELEVATOR OG
SKARKLOFT

nui:,non?ér- Be:t.::l!ulﬁri\grg‘s- Benzvnelse
1 63 202 450 Cylinder for tankelevator
2 00 702 815 Skeerering med omlgber, 15 mm "Walterscheid!
3 00 702 830 Skarering med omlgber, 15 mm "Ermeto!
4 00 702 B850 T~forskruning G~15-11
5 63 200 550 Cylinder for skarlgft
6 00 702 403 Slange med skareringsforskruning 300 mm
7 63 202 632 Hydraulikrér
a 63 202 631 Hydraulikrgr (standardmaskine)
8 63 202 637 Hydraulikrgr (stensorterermaskine}
9 00 702 950 L~indskruningsforskruning BMK 15 = 11
10 o0 702 901 Lige indskruningsforskruning AR 15 = 11
1 63 202 635 Hydraulikrgr
12 63 202 634 Hydraulikrgr
13 23 411 570 Tregangshane
14 00 50t 113 Maskinbolt 1/4" WG x 65 mm
15 00 930 253 Fjederskive 1 /40
16 00 930 704 Mgtrik 1 /4" WG
17 00 600 010 Gummibgsning for 15 mm rgr
18 00 925 165 Maskinskrue med halvrund hyv, 1/40 WG x 5/8"
19 63 411 491 Holder for hydraulikrgr
20 00 702 450 Stange for traktor 1900 mm
21 00 702 611 Stgvhette 11,06 - 10
22 00 702 613 Lynkobling, han 111 - 10,2 med 1/2% indvendig RG

26a.



27a.



KARTOFFEL
COMBINER

TREGANGSVENTIL

Paos., Bestillings— Benwevnel se
nummenr nummer
1 63 411 570 Tregangsventil, komplet
2 00 932 025 Seeger-ring 25U
3 00 702 352 Ventilhus
4 00 700 421 O-ring ¢20,3 x 2,62
5 Q0 702 351 Ventil
6 63 419 B8O Ventilarm
7 00 911418 Regrspandstift ¢6 x 30 mm

27a.




/C,
// N
3

_W/,
,,/////

2
8
b



KARTOFFEL TRINBRADDER,
COMBINER HOJRE

1 63 202 870 Barergr - forreste, hgjre

2 63 202 900 Gelander, hgire

3 63 202 950 Barergr - bagerste, hdlre (standardmaskine)
3 63 202 970 Barergr - bagerste, hgjre (stensorterermaskine}
4 63 202 88! Platform, hgjre {standardmaskine)

4 63 202 aéz Ptatform, hgjre (stensorterermaskine)

5 00 901 228 Maskinbolt 3/8" WG x 200 mm

6 00 930 255 Fjederskive 3/8"

7 00 930 006 M@trik 3/8" WG

B8 00 924 701 Elevatorbolt |/4“ WG x 15 mm

o 00 30 253 Fiederskive 1/4v
10 00 930 726 Métrik 1/4" WG

" 00 901 202 Maskinbolt 3/8" WG x 20 mm

12 63 304 780 Bgjte for trinbradt

13 00 901 203 Maskinbolt 3/B"% WG x 25 mm

28b,



Q

N

¥

N

\

N,

.

2
.,.

29b,

&

ht

iy
i
[



KARTOFFEL- TRINBRZADDER,
COMBINER VENSTRE

nuionfér Be:t:::\:zas- Benavnelse

1 83 202 B50 Barergr - forreste, venstre {standardmaskine}

1 63 202 860 Barergr - forreste, vensire (stensorterermaskine)
2 63 202 841 Gelander, venstre {standardmaskine)

2 63 202 842 Gelander, vensire {stensorterermaskine)

3 63 202 940 Barergr - bagerste, venstre (standardmaskine)

3 63 202 960 Barergr - bagerste, venstre (stensorterermaskine)
4 63 202 890 Platform, vensire

5 00 901 228 Maskinbolt 3/8"% WG x 200 mm

6 00 930 255 Fjederskive 3/81

7 00 930 006 Métrik 3/8" WG

8 00 924 701 Elevatorbolt 1/4" WG x 15 mm

9 00 930 253 Fjederskive 1/4

10 00 930 726 Mgtrik 1/4 WG
11 00 901 202 Maskinbolt 3/84 WG x 20 mm

12 63 304 780 Bglle for trinbraedt
13 00 501 203 Maskinbolt 3/8" WG x 25 mm

29b.



g

0

K,

il ,

W %)*”

] //////: :’1;’;?[,7/:.

30b.




KARTOFFEL-
COMBINER SKZARME

1 63 202 990 Kileremskarm for sorterbord

2 63 202 B20 Kileremskarm for dobbelt kileremtrak

3 63 201 440 Kmdeskarm for rensekade {standardmaskine)
3 63 202 520 Kedeskarm for rensekade {stensortermaskine}
4 63 201 620 Kadeskarm for tankelevator

5 63 201 611 Keedeskarm for sorterbord

6 63 201 613 Plade for kadeskarm

b d 00 904 762 Maskinskrue 1/4" WG x 3/8" . hv.

8 00 930 253 Fjederskive 1 /4n

9 00 930 704 Mgtrik 1/4" WG

10 63 202 770 Skarm for topelevator

1" 00 920 153 Maskinboit 5/16" WG x 15 mm

12 00 930 254 Fjlederskive 5/16

13 * 00 930 005 Mgtrik 5/16" WG

30b.



R

iy,

"W//////////////////////MW
% /
b

. <,///////f

31b.



KARTOFFEL-
COMBINER SKZRME

1 63 202 990 Klleremskarm for sorterbord

2 63 202 820 Kileremskzrm for dobbelt kileremtrak

3 63 201 440 Kadeskarm for rensekade {standardmaskine)
3 63 202 520 Kaedeskarm for rensekaede (stensortermaskine)
4 63 201 620 Kadeskzrm for tankelevator

5 63 201 611 Keadesk®rm for sorterbord

6 63 201 613 Plade for kadeskarm

7 00 904 762 Maskinskrue 1/4"% WG x 3/8"% . hv,

g8 00 930 253 Flederskive 1/44

9 00 930 704 Mgtrik 1 /4" WG
10 63 202 770 Skarm for topelevator
11 00 920 153 Maskinbolt 5/16" WG x 15 mm
12 00 930 254 Flederskive 5/16"
13 00 930 005 Métrik 5/16% WG

30b.



31b,



KARTOFFEL:
COMBINER SKARME

1 63 101 010 Skarm for topelevator

2 63 409 700 Teetningsgummi

3 00 924 701 Elevatorbolt 1/4" WG x 15 mm
4 00 930 253 Flederskive 1 /4"

5 00 930 704 Mgtrik 1 /40 WG

6 63 203 220 Topskarm

7 63 304 980 Bgjle for topskearm

2] 63 304 990 La®rred for topskarm

3tb,



BRUGSANVISNING

Den stgrste kapacitet pa stenfraskilieren opnds kun ved at indstille stenfraskilleren
efter de gsldende forhold, |,
De forhold, der kan have indflydelse pa kapaciteten, er:

Kartoflernes stgrrelse og form. Stenenes stérrelse, vadgtfylde og form,

Det galder om at indstille stenfraskilleren sdledes, at det mandskab, der piller sten
fra kartoflerne, og det mandskab, der piller kartofler fra stenene, har ca, lige meget

at bestille.

Fingerakslen (1 fig.7 ) kan haves eller senkes, alt efter stégrrelsen pd kartofler
og sten. Normalt skal gummifingrene {1] fig.7) vaere ca. | - 2 mm under gummipiggene
pa bindet. Hgjden indstilles ved at have eller sanke lejerne {111 fig. 7).

N&r man har indstillet hgjden p& fingerakslen, skal man ogsd indstille plejlstangen
{1V fig.7), sd@ledes at gummifingrene svinger lige meget frem og tilbage omkring lodret.

{ Husk at spande kontra efter indstilling).

Hvis for mange kartofler gdr med over pd stenkaden, kan man pdsatte nogle flere af de
tykke gummifingre, evit. p& hveranden finger. Man bgr dog ikke pésaztte sa mange,atder

kommer for mange sten over pé kartoffelkzeden,

Hastigheden pa de frem- og tilbagegdende gummifingre kan indstilles uafhangigt af ma-
skinens hastighed.

32a.




Ved at dreje hindtaget (| fig, 8} hgjre om (med uret) gges hastigheden,

VVed at dreje handtaget venstre om ( mod uret} mindskes hastigheden.

Fingrene md arbejde tilpas hurtigt, for at kartoflerne ikke kommer over meliem stenene,
Det er derfor ogsd& vigtigt, at man holder omdrejningerne, nar man kg¢rer ud af raek-

kerne, og ligeledes ndr man starter, at man da straks satter traktorens omdrejninger

op pa det normale:

Kileremsvariatoren {1l fig.B) er smgrefri, men rullekaden (11l fig. 8), der traek-

ker fra variatoren, skal oliesmgres ca. for hver 40. arbejdstime.

32a.



il
a

33b



STENSORTERER

KARTOFFEL- TRZAK FOR
COMBINER RENSEELEVATOR

1 00 905 447 Pinotskrue 3/8" x 7/161 WSP
2 63 303 40 Stgttearm
3 00 503 402 Braddebolt 3/8" WG x 25 mm
4 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG
5 00 930 255 Flederskive 3/81
6 63 301 810 Kileremskive 28
7 00 500 798 Kugleleje 6205 -~ 2 RS
| 63 414 252 Kzdehjul med nav
9 63 414 242 Bareakset
10 63 414 290 Afstandsrg¢r
11 00 901 203 Maskinbolt 3/8" WG x 25 mm
12 63 202 512 Sideplade, hglre
13 63 202 511 Sideplade, venstre
14 00 901 306 Maskinbolt 1/20 WG x 50 mm
15 63 403 030 Roset
16 00 930 257 FJederskive 1/21
17 00 930 008 Mgtrik 1 /2% WG
18 63 304 930 Remstrammer, komplet {pos.17-19~20-21)
19 63 407 200 Remstrammerarm
20 63 407 182 Strammerulle
21 00 500 796 Kugleleje 6203 - 2 RS
22 00 505 622 Kilerem B - 122
23 €3 304 760 Kileremskive 2B for gearkasse 63 100 430
24 63 202 502 Sldeplade for sorterbord, hgire
25 63 202 S Sideplade for sorterbord, vensire
26 00 951 019 MNitte ¢4,9 x 11 mm {aluminium}
27 63 408 820 Gummiplade
28 63 408 810 Stilbar klap
29 63 409 510 Beslag
30 00 901 202 Maskinbolt 3/8" WG x 20 mm
31 63 414 270 Gummiplade
32 63 414 260 Faldplade
a3 00 925 164 Maskinskrue 1/4% WG x 1/2% r.h,
34 00 930 253 Fjederskive 1/44
35 00 930 704 Mgtrik 1 /40 WG
36 63 403 790 Forplade
a7 00 903 400 Brzddeboll 3/8" WG x 15 mm
38 63100 890 Sideplade, hgjre

33b,



34a.



STENSORTERER

KARTOFFEL
COMBINER RENSEELEVATOR

Lok, Bemiiogs aeneuneiss
1 63 400 514 Kadehjul 15 tender
2 00 911 573 Rgrspendstift 0 x 45 mm
3 00 503 015 Rullekmde, komplet 88 ted
4 00 503 000 Samleled, lige "
5 00 503 001 Samleled, forkrgbbet
6 00 930 005 Mgtrik 5/16" WG
7 00 930 254 Fledersklve 5/161
8 63 403 071 Lejehus
9 00 500 797 Kugleleje 6204 — 2 RS
10 00.903 354 Braddebolt 5/16" WG x 35 mm
11 63 403 710 Treekaksel
12 63 403 111 Keadeh
13 63 202 512 Sldeplade, hgjre
14 63 202 511 Sldeplade, venstre
15 63 403 160 Konsol
16 00 903 113 Semtskrue 3/8" WG x 75 mm
17 00 930 006 Mgtrik 3/3" WG
18 63 406 280 Strammekiods
19 00 904 035 Braddebolt 5/16" WG x 65 mm
20 00 930 204 Spandeskive 5/161
21 63 409 524 Stgttergr
22 00 901 203 Maskinbolt 3/8" x 25 mm
.23 00 930 255 Flederskive 3/gn
24 63 413 280 Gummiliste, hgjre
25 00 924 701 Elevatorbolt 1 /4" WG x 15 mm
26 00 930 704 Mgtrlk 1 /44 WG
27 63 415 B90 Gummiliste, venstre
28 63 414 940 Gummlliste for ledeskinne
29 £3 303 970 Ledeskinne
30 00 951 027 Nitte 4,9 x 19 mm
k] 63 413 050 Barerulle, komplet {pos. 32-36)
3z 00 930 008 Mgirik 1/20 WG
a3 00 930 257 Fjederskive 1/2v
34 63 407 092 Leletap
35 63 407 100 Barerulle
a6 00 500 796 Kuglele]e 6203 - 2 RS
g 53 413 270 Kederulle, komplet {pos, 32-33-36-38-39)
38 63 413 250 Lejetap
39 63 413 240 Kaderulle
40 63 403 751 Arm, indvendig
41 63 403 752 Arm, udvendlig
42 63 403 741 Arm, indvendig for renseelevator
43 63 403 742 Arm, udvendlg for renseelevator
44 63 403 762 Mgtrik, venstre gevind
45 63 403 770 Spindel
46 63 403 761 Mgirik, hglre gevind
47 63 403 760 Handsving

34a.



34a,



KARTOFFEL-
COMBINER

STENSORTERER

RENSEELEVATOR

nufnc:nse‘r' Be:‘.:li'fl'lll‘:lzgs- Benzvnelse
48 00 911 366 Re¢rspaendstift 45 x 25 mm
49 00 910 080 Split g3 x 20 mm
50 00 501 853 Smgrenippel 8 mm - HIA
51 00 903 352 Braddebolt 5/16" WG x 25 mm
52 63 202 362 Rensekade, komplet
53 63 413191 Samlestang
54 63 403 213 H=ngselbeslag
55 63 403 214 H=ngselbeslag
56 00 950 528 Nitte ¢5,2 x 28 mm
57 63 41317 Kadestang
58 63 413 200 Gummiband
59 63 403 202 Beslag
60 00 950 522 Nitte ¢5,2 x 22 mm
61 63 203 781 Reparationsstykke for rensekade

34a,



35a.



STENSORTERER

KARTOFFEL-
COMBINER

SORTERBORDI1I

MODEL 1970

nu‘::;fér Be:&::ggs' Benzvnelse
1 00 511 423 Rerspandstift $6 x 45 mm
2 63 414173 Kadehjul, 18 tender
3 00 503 510 Rullekade 1/2% - 115 led, komplet
4 00 503 500 Samleled, tige 1/21
5 63 303 810 Lelehus
6 00 930 005 Mgtrik 5/16" WG
7 00 930 254 Fjederskive 5/16"
8 00 503 350 Braddebolt 5/16" WG x 15 mm
9 00 500 795 Kugleleje 6203 - RS
10 63 202 491 valse, forreste
n 00 930 229 Spandskive 5/16M
12 63 414101 Vinketkonsol, hgire
13 00 930 008 Mgtrik 1/21' WG
14 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG
15 00 930 255 FJederskive 3/8%
16 00 901 204 Maskinbolt 3/8" WG x 30 mm
17 63 303 820 Strammekonsecl, hgjre
18 63 202 492 ‘false, bagerste
19 63 303 830 Strammekonsol, venstre
20 63 414192 Vinkelkonsol, venstre
21 00 600 400 Gummibind med fingre
22 63 202 480 Glideplade
23 00 504 564 Maskinskrue r.h, 1/4" WG x 1/2¢
24 00 930 004 Mgtrik 1/4% WG
25 00 930 253 Fjederskive 1/4n
26 63 304 631 Liste for gummibind, hg¢lre
27 63 304 632 Liste for gummib3dnd, venstre
28 00 952 120 Traskrue 3/8" np.B . h.
29 63 100 890 Sideplade, hgjre
30 63 100 B80 Midterplade
31 63 414 091 Stéttergr
32 &3 416 51 Afstandsrgr
33 63 416 521 Stagbolt

35a.



35b.



STENSORTERER

KARTOFFEL-
COMBINER SORTERBORD |

MODEL 1971-74

1 63 418 260 Aksel, forreste
2 63 203 I \VValse, forreste
3 00 911 426 Rgrspandstift ¢6 x 60 mm
4 63 305 180 l-ejehus
5 00 500 797 Kugleleje 6204 - 2 RS
6 00 911 420 Re¢rspandstift g6 x 35 mm
7 63 414173 Kadehjul, 19 tender
a 00 903 350 Braddeboit 5/1 6" WG x 15 mm
9 00 930 005 Mgtrik 5/16“ WG
10 00 930 254 Flederskive 5/16%
4] 00 503 500 Samleled, lige 1/2n
12 00 503 510 Rullekade 1/2" - 115 led, komplet
13 63 203 392 Valse, bagerste
14 63 418 250 Aksel, bagerste
15 63 305 190 Strammekonsol, hgjre
16 00 905 447 Unbrakoskrue 3/8" x 7/16" WsSP
17 63 305 200 Stammekonsol, venstre
18 00 930 229 Spandskive 5/16M
19 63 414 191 Vinkelkensol, hgire
20 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG
21 00 930 255 Fjederskive 3/81
22 00 901 204 Maskinbolt 3/3" WG x 30 mm
23 00 930 008 Mgtrik 1/2" WG
24 63 414 192 Vinkelkonsol, venstre
25 00 600 400 Gummibind med fingre
26 63 202 480 Glideplade
27 00 904 564 Maskinskrue r.h., 1/4% WG x 1/2¢
28 00 930 253 Fjederskive 1/41
29 00 930 004 Mgtrik 1/4" WG
30 63 304 631 Liste for gummibdnd, hgjre
ki 63 304 632 Liste for gummibsnd, venstre
32 00 952 120 Traskrue 3/6" ar. 8, r.h.
a3 63 100 890 Sidepiade, hgjre
34 63 101 220 Midterplade
35 63 414 091 Stéttergr
36 €3 416 511 Afstandsrgr
37 63 416 521 Stagbolt

35b.



36b.



STENSORTERER

KARTOFFEL-
COMBINER SORTERBORD I

umer " Genmwmetse
1 00 911 576 Rgrspazndstift ¢8 x 60 mm
2 63 304 940 Kileremskive, 1 B x Dm 200
3 00 505 608 Kilerem B - 108
4 63 414171 Kadehjul, 22 tender
5 00 905 447 Unbrakoskrue 3/6" x 7/16% WSP
6 00 503 510 Rullekaede 1/2" 115 led, komplet
7 63 409 870 Skarmholder
8 63 414 120 Foriagsaksel
9 63 403 071 Lejehus
10 00 500 797 Kugteleje 6204 - 2RS
11 00 901 158 Maskinbolt 5/16% WG x 40 mm
12 o0 930 005 Mgtrik 5/16% WG
13 00 930 254 Fjederskive 57164
14 63 414 102 Aksel, bagerste
15 63 403 090 Kaderulle
16 00 911 573 Rg¢rspandstift ¢8 x 45 mm
17 00 903 354 Braddebolt 5/16" WG x 35 mm
18 63 304 620 Skarm
19 00 903 361 Braddebolt 5/16" WG x 70 mm
20 63 416 500 Afstandsrér
21 63 414 110 Aksel, forreste
22 63 403 112 Keedehjul
23 63 403 072 Lejehus
24 63 403 160 Konsol
25 00 303 113 Saetskrue 3/8" WG x 75 mm
26 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG
27 00 930 255 Fjederskive 3/81
28 63 416 512 Afstandsr¢r
29 63 416 522 Stagbolt
30 63 414 091 Sigitergr
3 00 901 202 Maskinbolt 3/8" WG x 20 mm
a2 00 901 206 Maskinbelt 3/8" WG x 40 mm
33 00 901 204 Maskinbolt 3/8" WG x 30 mm
34 63 414 081 Skinne - forreste, hgire
35 63 414 082 Skinne - bagerste, hglre
36 63 414 070 Skinne, venstre
a7 00 001 154 Maskinbolt 5/16" WG x 20 mm
38 63 201 591 Sideplade, hgjre
39 63 202 670 Bzrergr, hdjre
40 63 415 900 Arm for remstrammer

36b.



36b.



STENSORTERER

KARTOFFEL-
COMBINER SORTERBORD 11

41 00 501 306 Maskinbolt 1/2% WG x 50 mm
42 63 403 030 Rosetter

43 63 407 182 Strammerulle

44 00 500 796 Kuglelele 6203 - 2RS

45 00 930 008 Méteik 1/2' WG

46 00 930 257 FJederskive 1/2n

47 63 202 365 Kade, komplet

48 63 413193 Samiestang

49 63413172 Kaedestang

50 63 413 200 Gummibdnd

51 63 403 202 Beslag

52 00 950 522 Nitte 95,2 x 22 mm

53 63 403 214 Hangselbeslag

54 63 403 213 Hangselbeslag

55 00 950 528 Nitte ¢5,2 x 28 mm

56 63 203 782 Reparationsstykke for stenkade

36b.



STENSORTERER

KARTOFFEL-
COMBINER SORTERBORD 11

o omninge menmvneise
41 00 901 306 Maskinbolt 1/21 WG x 50 mm
42 63 403 030 Rosetter
43 63 407 182 Strammerulle
44 00 500 796 Kugleleje 6203 - 2RS
45 00 930 008 Mgtrik 1/2" we
46 00 930 257 Flederskive 1/21
47 63 202 365 Kade, komplet
48 63413193 Samlestang
49 63413172 Kadestang
50 63 413 200 Gummib&nd
51 63 403 202 Beslag
52 00 950 522 Nitte $5,2 x 22 mm
53 63 403 214 Hangselbeslag
54 63 403 213 Haengselbeslag
55 00 950 528 Nitte ¢5,2 x 28 mm
56 63 203 782 Reparationsstykke for stenkade

36b.



STENSORTERER

KARTOFFEL-
COMBINER SORTERBORD Il

MODEL 1970
nu':;:r‘ BensL::ll'lll';:?s- Benzvnelse
1 00 924 701 Elevatorbolt 1/4“ WG x 15 mm
2 63 414 870 Traliste
3 63 100 880 Sideplade, midterste
4 63 202 470 Sideplade, venstre
5 00 500 797 Kuglelele 6204 - 2RS
6 63 403 090 Keaderulle
7 63 414 100 " Aksel
8 00 911 573 Rgrspandstift ¢8 x 45 mm
9 63 403 071 L.ejehus
10 Q0 903 354 Braddebolt 5/1 6" WG x 35 mm
1" 00 930 254 FJederskive
12 00 930 005 Mgtrik 5/16" WG
13 63 413 050 Barerulle, komplet (pos14-~18)
14 00 930 008 Mgtrik 1/20 WG
15 00 930 257 Fjederskive 1/21
16 00 500 796 Kuglele]e 6203 ~ 2RS
17 63 407 100 Barerulle
18 63 407 092 Lejetap
19 63 302 701 Bareskinne, hgjre
20 63 302 702 Bareskinne, venstre
21 00 901 153 Maskinbalt 5/16" WG x 15 mm
22 63 414 092 Stegttergr
23 00 901 204 Maskinboll 3/8" WG x 30 mm
24 00 930 255 FJederskive 3/8"
25 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG
26 00 901 202 Maskinbolt 3/8" WG x 20 mm
27 00 303 402 Braddebolt 3/8" WG x 25 mm
28 63 303 950 Beslag
29 63 303 954 Gummiplade
30 00 951 027 Aluminiumsnitte ¢4,9 x 19 mm
A 63 101 040 Bazrergr
32 63 202 960 Barergr, venstre
33 63 202 364 Kzde, komplet
34 63 413194 Samlestang
35 63413173 K.adestang
36 63 413 200 Gummiband
a7 63 403 202 Beslag
3B 00 950 522 Nitte ¢5,2 x 22 mm
39 63 403 214 Hazngselbeslag
40 63 403 213 Haengsel_beslag
41 00 950 528 Nitte ¢5,2 x 28 mm
42 63 203 783 Reparationsstykke

37b.



T s
M e, /

37c.



STENSORTERER

KARTOFFEL-
COMBINER SORTERBORD 111

MODEL 1971—-74

nu:c:c;r' BQ:L:L:::;ES- Benavnelse
i 00 924 701 Elevatorbolt 1/4" WG x 15 mm
2 63 414 B70 Traliste
3 63 101 220 Sideplade, midterste
S 63 202 470 Sideplade, venstre
5 00 500 797 Kuglele]e 6204 - 2RS
6 63 403 090 Kaderulle
7 63 414 100 Aksel
8 00 911 573 Rgrspandstift ¢8 x 45 mm
9 63 403 071 Lejehus
10 00 503 354 Braddebolt 5/16" WG x 35 mm
" 00 930 254 Fjederskive
12 00 930 005 Mgtrik 5/16" WG
13 63 413 050 Barerulle, komplet {pos. 14-18)
14 00 930 008 Mgtrik 1/21 WG
15 00 930 257 Fjederskive 1/21
16 00 500 796 Kuglele]e 6203 - 2RS
17 63 407 100 Bearerulle
18 63 407 092 Lejetap
19 63 302 701 Beareskinne, hgjre
20 63 302 702 Beareskinne, venstre
21 00 901 153 Maskinbolt $/16" WG x 15 mm
22 63 414 092 Stgttergr
23 00 901 204 Maskinboit 3/8" WG x 30 mm
24 00 930 255 Fjederskive 3/8"
25 00 930 006 Mgirik 3/8" WG
26 00 901 202 Maskinbolt 3/B" WG x 20 mm
27 00 903 402 Braddebolt 3/8" WG x 25 mm
28 63 303 950 Beslag
29 63 303 954 Gummiplade
30 00 951 027 Aluminjiumsnitte ¢4,9 x 19 mm
AN 63101 040 Barergr
3z 63 202 960 Barergr, venstre
k] 63 202 364 K=zde, komplet
34 63 413 194 Samlestang
as 63 413173 Kadestang
36 63 413 200 Gummibdnd
37 63 403 202 Beslag
38 00 950 522 Nitte ¢5,2 x 22 mm
39 63 403 214 Haengselbeslag
40 63 403 213 Hangselbeslag
41 00 950 528 Nitte ¢5,2 x 28 mm
42 63 203 783 Repatationsstykke f. kartoffelkade

JI7c.



38hb.



STENSORTERER

KARTOFFEL
COMBINER SORTERBORD lil

MODEL 18711—-74

1 00 924 701 Elevatorbolt 1/4" WG x 15 mm
2 63 414 870 Traliste
3 63 101 220 Sideplade, midterste
4 63 202 470 Sideplade, venstre
5 00 500 797 Kuglelele 6204 - 2ZRS
6 63 403 090 Kaderulle
7 63 414 100 Aksel
8 00 911 573 Ré¢rspandstift ¢8 x 45 mm
9 63 403 071 Lejehus
10 00 903 354 Braddebolt 5/16" WG x 35 mm
1" 00 930 254 Fjederskive
12 00 930 005 Mgtrik 5/1 6" WG
13 63 413 050 Barerulle, komplet {pos.14-18)
14 00 930 008 Mptrik 1/21 WG
15 00 930 257 Flederskive 1/2%
16 00 500 796 Kuglete]e 6203 - 2RS
17 63 407 100 Barerulle
18 63 407 092 Lejetap
19 63 302 701 Bareskinne, hgjre
- 20 63 302 702 Ba&reskinne, venstre
21 00 901 153 Maskinbolt 5/161" WG x 15 mm
22 63 414 092 Stgttergr
23 00 901 204 Maskinbolt 3/8" WG x 30 mm
24 00 930 255 Fjederskive 3/a
25 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG
26 00 901 202 Maskinbolt 3/81" WG x 20 mm
27 00 903 402 Brzddebolt 3/3" WG x 25 mm
28 63 303 950 Beslag
29 63 303 954 Gummiplade
30 00 951 027 Aluminiumsnitte $4,9 x 19 mm
31 63 101 040 Barergr '
3z 63 202 960 Barergr, venstre
33 63 202 364 Kede, komplet
34 63 413194 Samlestang
a5 63 413 173 Kedestang
36 63 413 200 Gummibind
a7 63 403 202 Beslag
k] 00 950 522 Nitte $5,2 x 22 mm
k] 63 403 214 Hangselbeslag
40 63 403 213 Hangselbeslag
41 00 950 528 Nitte $5,2 x 28 mm
42 63 203 783 Repatationsstykke f. kartoffelkzede

37c.



38b.



STENSORTERER

KARTOFFEL-
COMBINER SORTERBORD |V

oo Semllings enswneise
1 63 414 110 Aksel, forreste
2 63 403 112 Hadeh)ul
3 00 911 573 Rgrsp=ndstift ¢8 x 45 mm
4 00 500 797 Kugleleje 6204 - 2 RS
5 63 403 071 L_ejehus
6 00 903 354 Braddebolt 5/16" WG x 35 mm
7 00 930 005 Mgtrik 5/16" WG
a 00 930 254 Fiederskive 5/16"
9 63 400 530 Kadehjul, 29 tender
10 63 400 520 Kadehjul, 20 tender
11 00 503 014 Rullekade 3/4" x 69 led, komplet
12 00 503 000 Samleled, iige 3/4%
13 63 403 160 Konsol
14 00 903 113 Saiskrue 3/8" WG x 75 mm
15 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG
16 00 930 255 Flederskive 3784
17 00 901 203 Maskinbolt 3/8" WG x 25 mm
16 00 01 204 Maskinbolt 3/8" WG x 30 mm
19 00 903 078 Satskrue 5/16% WG x 20 mm
20 63 410 140 Skarmholder
21 63 416 522 Stagbolt
22 63 416 513 Afstandsrgr
23 63 414120 Forlagsaksel
24 00 901 157 Masgkinbolt 5/16" WG x 35 mm
25 63 400 514 Keedehjul, 15 tender
26 63 514 092, Stéttergr
27 63 302 701 Bazreskinne, hgjre
28 63 302 702 Ba®reskinne, venstre
29 00 901 153 Maskinbolt 5/16%" WG x 15 mm
30 63 201 592 Sideplade, venstre
N 63 202 860 Barergr, venstre
az 63 202 364 Keade, komplet

38b.



39b.



STENSORTERER

KARTOFFEL- FINGERAKSEL
COMBINER VARIATOR

"MODEL 1970

1 63 304 660 Skarm for variator
2 00 924 701 Elevatorbolt 1 /4" WG x 15 mm
3 00 930 204 Spandeskive 5/164
4 00 930253 Flederskive 1/41
5 00 930 704 Mgtrik 1/4" WG
6 63 414 780 Handtag for variatorspindei
7 00 911 416 Rérspandstift ¢6 x 25 mm
8 63 416 610 Spindelmgtrik
9 00 501 853 Smgrenippel 8 mm - HI1A
10 00 901 203 Maskinbolt 3/8" WG x 25 mm
1 00 930 255 Flederskive 3/8"
12 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG
13 63 414 770 Spindel
14 63 203 080 Variatorkonsol
15 0g 510 000 Variator
16 63 414 732 Afstandsring
17 00 932 240 Seeger-ring 401
18 00 500 796 Kugleleje 6203 - 2RS
19 63 414 710 Variatoraksel
20 00 931 344 Pasfeder A - 6 x 6 x 30 mm
21 00 931 341 Pasfeder A - 6 x 6 x 20 mm
22 63 414 744 Kedehjul, 18 tznder =
23 00 905 447 Unbrakoskrue 3/8" x 72/16" WSP
24 00 503 511 Rullekade 1/2V simplex ~ 44 Ied, komplet
25 00 503 500 Samleled lige 1/21
26 00 901 204 Maskinbott 3/8" WG x 30 mm
27 00 930 205 Spandeskive 3/84
28 00 500 951 Kugleleje SY - 25 mm
29 63 414 733 Afstandsring
a0 00 500 798 Kuglele]e 6205 - 2 RS
el 63 414 745 Kadehjul, 18 tender
32 63 414 820 Ekcentrikaksel
33 00 931 361 Pasfeder A - 8 x 7 x 20 mm
34 00 500 o0 Kugleleje FY¥ - 25 mm
35 00 901 253 Maskinbolt 7/16" WG x 30 mm
36 00 930 206 Spandeskive 7/16 '
37 00 930 007 Mgtrik 7/16" WG
38 00 501" 210 Kugleleje RHE - 20
29 00 911 368 qusrépaendslifl @5 x 30 mm
40 63 414 830 Ekcentriktap
41 63 416 681 F'Iejlsiang, nederste
42 00 930 612 Mgtrik M16
43 63 416 662 Omigbermgtrik
44 00 930 632 Mgtrik M16 - venstre gevind
45 63 416 682 Piejistang, gverste
46 63 414 360 Arm for fingeraksel

39b.



W

39b.



STENSORTERER

KARTOFFEL- FINGERAKSEL
COMBINER VARIATOR

MODEL 1970

ros, BSOS menmwnelse
47 63 416 671 Gevindtap
48 00 930 259 FJederskive 5/8"
49 00 931 342 fPasfeder A -~ 6 x 6 x 25 mm
50 63 303 860 Fingeraksel
51 63 416 690 Gummifinger, Indvendige
52 63 416 700 Gummifinger, udvendige
53 63 416 672 Gevindtap
54 63 416 661 Omligbermgtrik
55 63 414 370 Lejekonsol
56 00 901 204 Maskinbolt 3/8% WG x 30 mm
57 00 500 952 Kugleleje SY - 30 mm
58 00 901 303 Maskinbolt 1/2" WG x 35 mm
59 00 930 008 Mgtrik 1/20 WG
&0 00 930 257 FJederskive 1/2n
61 003501 801 Smgrenippel HIl ~ M6 x 1
62 63—417 140 Kileremskive |1-8
63 00 931 367 Pasfeder A - 8 x 7 x 45 mm
64 63 414 B0O2 Transmissionsaksel
65 00 931 205 Drivkile B = 8 x 7 x 35 mm
66 63 415 990 Drivskive for variator
67 00 507 300 Variatorrem - Roflex - Vari - 24H = 0850/3D
68 00 901 254 Maskinbolt 7/161 WG x 35 mm
69 00 930 256 Fjederskive 7/164
70 00 500 902 Kuglelele FY - 30 mm
71 00.931 364 Pasfeder A - B x 7 x 30 mm
72 63 404 592 Udgangsaksel
73 00 931 368 Pasfeder A - 8 x 7 x 50 mm
74 63 408 130 Muffekobling
75 00 905 448 Unbrakoskrue 3/8" x t/24 wWsSP
76 63 411 420 Beskyttelsesrgr ¢ 40 x 1,5

39b.



3%¢c.



STENSORTERER

KARTOFFEL- FINGERAKSEL
COMBINER VARIATOR

MODEL 1971-74

1 63 304 660 Skarm for variator
2 00 924 701 Elevatorbolt 1/4" WG x 15 mm
3 00 930 204 Spandeskive 5/16"
4 00 930 253 Fiederskive 1/4%
5 00 930 704 Mdtrik 1/40 WG
6 63 414 780 Handtag for variatorspindel
7 00 511 416 R¢rspandstift ¢6 x 25 mm
a 63 416 610 Spindelmgtrik
g 00 501 853 Smgrenippel 8 mm - HIA
10 00 501 203 Maskinbolt 3/8" WG x 25 mm
11 00 930 255 Fjederskive 3/8n
12 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG
13 63 414 770 Spindel
14 63 203 080 \VVariatorkonsol
15 00 510 0CO Variator
16 63 414 732 Afstandsring
1?7 00 932 240 Seeger-ring 401
18 00 500 796 Kugleleje 6203 - 2RS
19 63 414 710 \Variatoraksel
20 00 931 344 Pasfeder A - 6 x 6 x 30 mm
21 00 931 341 Pasfeder A -6 x 6 x 20 mm
22 63 414 744 Kadehjul, 18 tender
23 00 905 447 Unbrakoskrue 3/81 x 7/16" WSP
24 00 503 511 Rullekade 1/2" simplex - 44 led, komplet
25 00 503 S00 Samteled lige 1 /2%
26 00 901 204 Maskinboit 3/8" WG x 30 mm
27 00 930 205 Spandeskive 3/8"
28 00 500 951 Kugleteje SY - 25 mm
29 63 414 733 Afstandsring
30 00 500 798 Kugleleje 6205 - 2 RS
n 63 414 745 Kaedehjut, 18 tender
32 63 414 820 Ekcentrikakset
33 00 931 361 Pasfeder A - 8 x 7 x 20 mm
34 Q0 500 901 Kugleteje FY - 25 mm
35 00 901 253 Maskinbalt 7/16% WG x 30 mm
36 00 930 206 Spandeskive 7/16"
37 00 930 007 Mgtrik 7/164 WG
38 00 501 210 Kugleleje RHE - 20
39 00 911 368 R¢rspandstift ¢5 x 30 mm
40 63 414 830 Ekcentriktap
41 63 416 681 Plejlstang, nederste
42 00 930 612 Mgtrik M16
43 63 416 662 Omigbermgtrik
44 00 930 632 Mptrik M 16 - vensire gevind
45 63 416 682 Plejistang, pverste
46 63 414 360 Arm for fingeraksel

39¢c.



309c.



STENSORTERER

KARTOFFEL- FINGERAKSEL
COMBINER VARIATOR

MODEL 1971-74

nufncr’ns(;r- BB:J;L::‘Q-S- Benzvnelse
W7 63 416 671 Gevindtap
48 00 930 259 Fjederskive 5/8%
49 00 931 342 Pasfeder A -~ 6 X 6 x 25 mm
50 63 303 860 Fingeraksel
51 63 416 690 Gummifinger, indvendige
52 63 416 700 Gummifinger, udvendige
53 63 416 672 © Gevindtap
54 63 416 661 Omlgbermgtrik
55 63 414 370 Lejekonsol
56 00 901 204 Maskinbolt 3/81" WG x 30 mm
57 00 500 952 Kugieleje SY - 30 mm
58 00 901 303 Maskinbolt 1/2% WG x 35 mm
590 00 930 008 Metrik 1/21" WG
60 00 930 257 Flederskive |/2" i
61 00 501 801 Smgrenippel HI = M6 x 1
62 63 417 140 Kileremskive I-B
63 D0 93t 367 Pasfeder A - 8 x 7 x 45 mm
64 63 418 062 Transmissionsaksel
65 00 931 205 Drivkile B - B x 7 x 35 mm
66 63 415 990 Drivskive for variator
67 00 507 300 Variatorrem - Roflex - Vari - 24H - 0850/3D
60 00 901 254 Maskinbolt 7/16" WG x 35 mm
69 00 930 256 Flederskive 7/160
70 00 500 902 Kugleleje FY¥ - 30 mm
7 00 931 364 Pasfeder A - B x 7 x 30 mm
72 63 418 070 tidgangsaksel
73 00 931 206 Drivkile B8 — 8 x 7 x 40 mm
74 63 418 080 Kadehjul, 14 tender
75 00 503 296 Rultek=zde 3/4" - Duplex - 14 led, komplet
76 00 503 241 Samleled, lige 3/4t
77 63 418 050 Beskyttelsesrgr ¢ 40 x 1,5
78 63 305 140 Skarm for kadekobling

39¢c,



INDHOLDSFORTEGNELSE

UKRUDTSKILLER - TALLERKENSKAER .ttt ettt et e oo
TRYKRULLE ~ SKEROPHANG ....... CreE b, T Ve sareaamaa s model 1970-72
TRYKRULLE - SKAROPHANG ...... L T modet 1973-74

............................................

INDSTILLELIG BARERULLE, BAGESTE ...... R—— T S
DRIVAKSEL. FOR BUNDKADE . ..... e e r et eaeeea. R,
TROMLE FOR BLUNDKADE ,......... Ceereaan ., - e e e e eEe ek e s ke n e
BREMSEKI_AP FOR BUNDKADE ............ . e reteeeeas B S T A .
TOPELEVATOR | .....uvvvvnnn.. B Ry . Ceneas R TR o .
TOPELEVATOR Il ..... Cereeaaaa e g Ceeeide R T I R O o3 o0 .
TRAKBOM MED SIDESTYR - ST@TTEBEN .,....... Sereenn e Ta e i SR e e e s ‘e
TRANSPORTHWIL - HIM_SKARME . ......00vuuvnn.. s S
PARISERHJUL | ...ttt e ciieeennns, e eas e e e i - e BB ereranreenenneeenn
PARISERHJUL Il ........ et s e e iE e e S e eeataaerannas v e e
RENSEELEVATOR ........ veecebEan B T D575 1 1 == = R
TRAK FOR RENSEELEVATOR ......... A e Bimmme s s i me e Ceeraean
BAGESTE SIDE FOR SORTERBORD ..... Ceeeenaa e B Ee s B R PRI e
SORTERBORD | «v..vvvun.. feeae e e e T Cederiese e, model 1970-72
SORTERBORD | ......... ettt Ceareeeas e reiareeaeaan .. model 1973-74
SORTERBORD !l ...... e teeaeanas e e, Creeereeeenanas L
TANKELEVATOR | ,......... et PN vreeneean e et tesieaarenaaaan
TANKELEVATOR Il ....... e v Ceeedin. - S model 1970-72
TANKELEVATOR 11 ...... Havreen IS PO At Y R S P e model 1973-74
STENKASSE .......... D = S fheaeeeas e e B R - e eeenranreana
TRANSMISSION | .........covunn.. R T F ™ T IO ++ .. model 1970
TRANSMISSIONT ,,.......... Y B U =t .1 - e eaaae. model 1971-74
TRANSMISSION {l......... PR 41 - e Chhaeaarieee e, medel 1970
TRANSMISSION IL....... e et ieieaaan B TUTT T model 1971-74
HYDRAULISK UDSTYR FOR TANK ,......... edeeeaan. T~ S -
TANKCYLINDER | ........... ieiea R O .= e e e R et e rEe e .
TANKCYLINDER Il ,...ovviiinnnnnn.. Chree e e i e A ETe e s s e a s R
HYDRAULISK UDSTYR FOR ELEVATOR OG SKARLBFT ..\ ' e sennnnens e e R . oul i
TREGANGSVENTIL ..... e, Ceereeeaan Cereeraaan . A vat i Beeeaileiy
TRINBRADDER, HBJRE ............ Cerraaaas e recaanas e eeee s Ce i beeenana..
TRINBRADDER, VENSTRE ....... Che e Cenmeeaaan v eareee s TR ke e rerranaaa
SKARME ............ T B . T et teenrreeaaa
SKARME .........0.. e e e ! s eeneenese. L JERMEE, Crterrrere i
MASKINER MED STENSORTERER

BRUGSANVISNING ....... T - N N 1 TS N < T
TRAK FOR RENSEELEVATOR ..,......... e e e raeeaeaaaaeaen B
RENSEELEVATOR ........... et eaeaan, B - S S
SORTERBORD I ,,......... B T (I N S vivesens.. model 1970
SORTERBORD I .......vnvivuvnnven. - P £ TN R Frerrarees mode| 1971-74
SORTERBORD Il ......uvieninnnnanns B .
SORTERBORD Il ......... e rtee ittt ia .. e r e taaeeaieaae it model 1970
SORTERBORD 11 ....... e fenraeaa e e reraaraeas model 1971-74
SORTERBORD IV ...ttt ittt ittt ir e i eee e o, fe e il e . .
FINGERAKSEL. - VARIATOR ...... e Cereeeaas et eireaeaa e .. model 1970

1.c
2.b
2.c
b
3. b
4,¢
5.b
G, c
7.¢c
7.c
8.d
9.d
10.b
11.b
12.b
13.b
14.a
15.b
15.b
16.b
16.¢c
17.b
168.b
19.b
19.¢c
20.b
21.a
21.b
22.a
22.b
23.a
24, a
25,a
26.a
27.a
28.b6
28.b
30.b
31.b

32,a
33.b
3. a
35.a
35,.b
36.b
37.b
37.¢
3B.b
39.b
39.¢



